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Xalq deputatlari  Urgut tuman Kengashi  
va tuman hokimligi  gazetasi sadosisadosi

Yaxshilik va Yaxshilik va 
adolat dasturingiz adolat dasturingiz 

bo`lsin!bo`lsin!UrgutUrgut

SIFATLI TA’LIM - KЕLAJAK POYDЕVORI
154-umumta’lim maktabida maktab direktorlari 

va o‘rinbosarlar uchun “Sifatli ta’lim - kelajak 
poydevori” mavzusida o‘quv seminar bo‘lib o‘tdi. 
Seminarda bir qancha dolzarb masalalar o‘rtaga 
tashlandi:

Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari faoliyatini rejalashtirish 
holati, yangi o‘quv yili uchun birlamchi ish rejalari 
tuzilganligi;

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi tomonidan 
ishlab chiqilgan tayanch o‘quv rejalar va unga tushuntirish 
xati ijrosi;

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 
26-maydagi PF-79-sonli farmoni ijrosi bo‘yicha amalga 
oshiriladigan ishlar va uning mazmun-mohiyati;

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish va ularning huquqiy asoslari;

Ta’lim tashkilotlarida ma’naviy va ma’rifiy ishlar 
samaradorligi va ichki muhitning barqarorligini ta’minlash 
bo‘yicha amalga oshiriladigan ishlar shular jumlasidan.

Ochiq muloqot va savol-javob tarzida o‘tgan seminarda 
shu va boshqa mavzularda mas’ullarning ma’ruzalari 
tinglandi.

UCH AVLOD UCHRASHUVI
Hududlarda turfa yoshdagi avlod vakillarini o‘z 

ichiga olishi bilan ahamiyatli bo‘lgan “Uch avlod 
uchrashuvi”lari keksa avlod vakillari o‘zlarining 
hayotiy kechinmalari haqida yoshlarimizga so‘zlab 
berishi an’anaga aylangandi. O‘rta avlod vakillari 
ham o‘z hayotiy tajribalari, erishgan yutuqlari 
xususida o‘rtoqlashadi. O‘z o‘rnida yoshlarimiz 
ham bu ikki avlodning hayotiy tajribalaridan kelib 
chiqqan holda, ularning o‘gitlariga amal qiladi. 
Ilmli, bilimli yoshlar bo‘lib yetishishga, eliga, 
yurtiga sodiq bo‘lishga harakat qilishadi. 

Yetti uylik mahallasidagi 8-umumta’lim maktabida bo‘lib 
o‘tgan “Uch avlod uchrashuvi” ham mana shunday tus oldi. 
Keksalarimiz tamonidan duoga qo‘l ochilib, Yaratgandan 
yurtimiz tinchligi, osmonimiz musaffoligi so‘raldi.

Yoshlar uchun yaratib berilayotgan imkoniyatlar e’tirof 
etilib, bugungi islohotlar samarasi haqida ma’lumot berildi.

Shu kabi uchrashuvlar tumanimizning boshqa 
mahallalarida ham bo‘lib o‘tdi.

TA’LIM MUASSASALARIDA TARBIYAVIY ISHLAR 
SAMARADORLIGINI OSHIRISH UCHUN...

154-maktab faollar zalida umumta’lim maktablari 
direktorlarining ma’naviy ma’rifiy ishlar bo‘yicha 
o‘rinbosarlari uchun o‘quv seminari tashkil etildi.

Seminar maktab o‘quvchilari o‘rtasida tarbiyaviy ishlar 
samaradorligini oshirish, tizimli muammolar va ularni 
bartaraf etish yuzasidan istiqboldagi rejalarni belgilash, 
o‘quvchilarning bo‘sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish 
masalalariga bag‘ishlandi.

O‘quv-seminarning dasturi asosida tuman hokimligi, 
huquq-tartibot idoralari, Maktabgacha va maktab ta’limi 
bo‘limi vakillarining ta’lim muassasalarida tarbiyaviy ishlar 
samaradorligini oshirish bo‘yicha ma’ruzalari tinglandi.

Mutal ALIQULOV.

SALOMATLIK SPARTAKIADASI
Urgut ixtisoslashtirilgan maktab sport zalida 

mamlakatimiz mustaqilligining 32 yilligi 
munosabati bilan ta’lim va fan xodimlari kasaba 

uyushmasi Urgut tuman bo‘linmasi kengashi 
boshlang‘ich tashkilotlari xodimlari o‘rtasida 
“Salomatlik spartakiadasi” o‘tkazildi.

Shuningdek, sportning minifutbol, voleybol, shaxmat-
shashka turlari bo‘yicha musobaqalar uyushtirildi.

Minifutbol bo‘yicha 9-maktabning erkaklar jamoasi, 
voleybol musobaqasida 7-maktabning ayollar jamoasi, 
shaxmat bo‘yicha 10-maktab o‘qituvchisi Muzaffar O‘sarov, 
shashka musobaqasida shu maktab o‘qituvchisi Shaydo 
Zohidovalar g‘oliblikni qo‘lga kiritishdi.

Spartakiada g‘oliblari va ishtirokchilariga Urgut tuman 
maktabgacha va maktab ta’limi bo‘limi hamda kasaba 
uyushma kengashi tomonidan faxriy yorliq, esdalik 
sovg‘alari topshirildi.

  Nazira HAMIDOVA.

“INTIZOM OYLIGI”
“Intizom oyligi” doirasida viloyat Ichki ishlar 

boshqarmasi mas’ullari tomonidan Urgut tumani 
IIB xodimlari ishtirokida navbatdagi saf ko‘rigi va 
saf tayyorgarligi mashg‘ulotlari o‘tkazildi.

Bunda, xodimlarga saf elementlari va tartib-qoidalari 
bo‘yicha qo‘shimcha mashg‘ulotlar olib borildi.

Jarayonda xodimlarning o‘z vaqtida ishga kelishi va xizmat 
guvohnomalarining talab darajasida olib yurilishi nazorat 
qilinib, ularga xizmat intizomiga hamda qonunchilikka 
rioya qilish, fuqarolar bilan muloqotda xushmuomala 
bo‘lish, xizmat vazifasini bajarishda xato va kamchiliklarga 
yo‘l qo‘ymaslik, xizmatga taalluqli bo‘lmagan ishlarga 
aralashmaslik yuzasidan tegishli ko‘rsatma va topshiriqlar 
berildi.

MAHALLA “BЕSHLIK”LARI 
ISHTIROKIDA SЕMINAR

Urgut tumanidagi 50 ta  mahalla “beshlik” 
vakillari ishtirokida o‘quv-seminari bo‘lib o‘tdi.

Unda “Xotin-qizlar va bolalar huquqlari, erkinliklari 
va qonuniy manfaatlarini ishonchli himoya qilish tizimi 
yanada takomillashtirilishi munosabati bilan O‘zbekiston 
Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi Qonun mazmun-
mohiyati xususida so‘z bordi.

Kun tartibidagi mavzu yuzasidan tuman Adliya bo‘limi 
boshlig‘i so‘zga chiqib, qonunchilikda belgilangan 
norma va o‘zgarishlar to‘g‘risida ma’lumot berib o‘tdi. 
Shuningdek, seminar davomida sohadagi islohotlarning 
samaradorligida mahalla mas’ullarining har biri burchli 
ekanligi, ijobiy natija uchun mahalla va keng jamoatchilik 
hamjihatlikda harakat qilishi zarurligi ta’kidlandi.

“ENG KITOBXON OILA”
Urgut tuman Axborot-kutubxona markazida “Eng 

kitobxon oila” ko‘rik-tanlovi o‘tkazildi. 
Tadbirda tuman hokimi o‘rinbosari G.Nuriddinova, 

“Buvijonlar maktabi” raisi X.Ismoilova, urgutlik 
ijodkor shoiralar S.Saidmurodova, M.Mirsaidova, 
G.Rahmonovalar ishtirok etishdi. 

3 ta nominatsiya bo‘yicha o‘tkazilgan tanlov yakuniga 
ko‘ra “Eng kitobxon oila” nominatsiyasi bo‘yicha 
M.Mirsaidova, “Eng ibratli oila” nominatsiyasi bo‘yicha 
P.Nizomova, “Eng namunali uy bekasi” nominatsiyasi 
bo‘yicha S.Ahadovalar g‘olib, deb topildi. Tanlovning faol 
ishtirokchilari va sovrindorlar faxriy yorliq hamda esdalik 
sovg‘alari bilan taqdirlandilar.

Dilbar ESANOVA, Nigora OLIMOVA, 
Urgut tuman Axborot-kutubxona

 markazi xodimlari.

BOLALAR ORZUSI RO‘YOBGA CHIQDI
Yetim va ota-ona qaramog‘idan mahrum yoshlarni 

har tomonlama qo‘llab-quvvatlash maqsadida 
“Mehr daftari” joriy etilgan edi. “Mehr daftari” 
orqali yetim bolalar va ota-ona qaramog‘idan 
mahrum bo‘lgan bolalarga yangi imkoniyatlar 
yaratildi va ular o‘zlarining buguni hamda kelajak 
hayotini shakllantirishi uchun imkoniyatlar eshigi 
kengaymoqda.

Tuman hokimligi huzuridagi Bolalarni himoya qilish 
sho‘basi mudiri F.Safarov tomonidan Kamongaron 
Vag‘ashti, Bekravot, Bahrin mahallalarida istiqomat qilib 
kelayotgan chin yetim bolalarga “Mehr daftari” doirasida, 
ularning orzu-istaklariga asosan 8 dona noutbuk, 4 dona 
printer, to‘rt dona televizor  va ikki dona skripka topshirildi.

Jasur JUMAYEV.

Prezidentimiz farmoyishiga muvofiq, 
milliy iqtisodiyotimizni barqaror 

yuksaltirish, yurtimizda ishbilarmonlik 
muhitini yanada yaxshilash, 

tadbirkorlik rivojini yangi bosqichga 
ko‘tarish, mamlakatimizning ishlab 

chiqarish va eksport salohiyatini 
oshirish borasidagi katta xizmatlari, 
sohaga innovatsion texnologiyalarni 
joriy etish, ish o‘rinlari yaratish, aholi 
farovonligini ta’minlashga qo‘shgan 

munosib hissasi, shuningdek, biznesda 
erishayotgan amaliy natijalari hamda 
ijtimoiy hayotdagi faol ishtiroki uchun 
bir guruh hamyurtlarimiz, jumladan, 

9 nafar viloyatimiz tadbirkorlari «Faol 
tadbirkor» ko‘krak nishoni bilan 

taqdirlandi. 
Ular orasida 2 nafar Urgutlik tadbirkor 

ham bor:
Ahrorov Bahodir Rustamovich - “Sam-Nur-

Tafviz” MCHJ direktori.
To‘rayev Zafar Suyunovich - “Big Stroy 

Building” MCHJ ta’sischisi.
Barcha taqdirlangan tadbirkorlarni ushbu 

yuksak e’tirof bilan qutlaymiz!

Xalq deputatlari Urgut tumani 
Kengashining navbatdagi bir 
yuz o‘n to‘qqizinchi sessiyasi 
bo‘lib o‘tdiyu Sessiya ishida xalq 
deputatlari tuman Kengashi 
deputatlari, sektor rahbarlari, 
tuman hokimining tegishli 
o‘rinbosarlari, huquqni muhofaza 
qilish organlari hamda davlat 
va nodavlat tashkilotlarining 
rahbarlari, ommaviy axborot 
vositalari vakillari ishtirok etdi.

Sessiya kun tartibigamuvofiq, 
deputatlar qator masalalarni ko‘rib 
chiqdilar:

 1) Fuqarolik ishlari bo‘yicha Urgut 
tuman sudi raisi T.Rustamovning joriy 
yilning 6 oyi davomida amalga oshirgan 
ishlari to‘g‘risidagi axboroti haqida;

 2) Tumanda aholini ichimlik va oqova 
suv bilan ta’minlash darajasini oshirish 
bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha 
“Samarqand suv ta’minoti” mas’uliyati 
cheklangan jamiyati Urgut tumani 
filiali boshlig‘i O.To‘xtayevning hisoboti 
to‘g‘risida.

 3) Tuman mahalliy budjetining 
qo‘shimcha manbalaridan foydalanish 
to‘g‘risida.

 4)   “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi 
mablag‘lari hisobidan mablag‘lar ajratish 

to‘g‘risida.
Shuningdek, Xalq deputatlari Urgut 

tumani Kengashining navbatdagi bir yuz 
yigirmanchi sessiyasi bo‘lib o‘tdi. Mazkur 
sessiya ham dolzarb masalalarni qamrab 
oldi:

 1) O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2023-yil 28-fevraldagi 
“2022-2026-yillarga mo‘ljallangan 
Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot 
strategiyasini “Insonga e’tibor va 
sifatli ta’lim yili”da amalga oshirishga 
oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-27-
sonli Farmoni ijrosi yuzasidan tumanda 
amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida 
tuman hokimining yoshlar siyosati, 
ijtimoiy rivojlantirish va ma’naviy-
ma’rifiy ishlar bo‘yicha o‘rinbosari 
A.Eshonqulovning hisoboti haqida;

 2) Tumanda erta turmush va 
erta tug‘ruq holatlari hamda oilaviy 
ajrimlarning oldini olish borasida amalga 
oshirgan ishlar holati yuzasidan tuman 
hokimining o‘rinbosari - Oila va xotin-
qizlar bo‘limi boshlig‘i G.Nuriddinovaning 
hisoboti haqida.

 3) Xalq deputatlari Urgut tumani 
Kengashi deputatlarining odob-axloq 
qoidalarini tasdiqlash to‘g‘risida.

 4)  Tumandagi ehtiyojmand oilalarni 
“Temir daftar”ga kiritish to‘g‘risida.

 5) “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi 
mablag‘lari hisobidan mablag‘lar ajratish 
to‘g‘risida.

Xalq deputatlari Urgut tumani 
Kengashining navbatdagi bir yuz yigirma 
birinchi sessiyasi ham bo`lib o`tdi. Unda 
quyidagi masalalar muhokama markazida 
bo`ldi:

 1) Tumandagi fermer xo‘jaliklari 
yer maydonida fuqarolar tomonidan 
o‘zboshimchalik bilan qurilgan noqonuniy 
qurilishlarning holati yuzasidan 
O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot 
va moliya vazirligi huzuridagi Kadastr 
agentligining Samarqand viloyat 
boshqarmasi Urgut tuman bo‘limi boshlig‘i 
E.Turdiyevning hisoboti haqida.

 2)    Tumanda faoliyat yuritib 
kelayotgan fermer xo‘jaliklari tomonidan 
yer maydonlaridan maqsadli va maqsadsiz 
foydalanish holatlari yuzasidan tuman 
Qishloq xo‘jaligi bo‘limi boshlig‘ining 
yerlardan samarali foydalanish bo‘yicha 
o‘rinbosari U.Murodullayevning hisoboti 
haqida.

 3) Tuman mahalliy byudjetining 
qo‘shimcha manbalaridan foydalanish 
to‘g‘risida.

Sessiyalarda ko‘rilgan masalalar 
bo‘yicha tegishli qarorlar qabul qilindi.

O‘z muxbirimiz.

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi Ijtimoiy 
himoya milliy agentligining 
Urgut tumanidagi “Inson” 
ijtimoiy xizmatlar markazi 
direktori lavozimiga Jumanov 
Begmurot Tugalovich tayinlandi.

B.Jumanov tayinlovga qadar Urgut 
tumani “Binokor” mahalla fuqarolar 
yig‘inida tadbirkorlikni rivojlantirish, 
aholi bandligini ta’minlash va 
kambag‘allikni qisqartirish masalalari 
bo‘yicha hokim yordamchisi 
lavozimida faoliyat yuritgan.

M U K O F O T  M U B O R A K !TUMAN KЕNGASHINING SЕSSIYASI

D A V R  N A F A S I

T A Y I N L O V

 Rossiya  Federatsiyasi 
ishbilarmon doiralari vakillaridan 
iborat delegatsiya Urgutda bo‘ldi. 
Iqtisodiy hamkorlar bilan tuman 
hokimi Botir Jabborov muzokara 
olib bordi. 

Muzokaralar davomida, hokim 
tumandagi erkin iqtisodiy hududda 
yaratilgan keng imkoniyatlar, 
investorlarni rag‘batlantiruvchi imtiyozlar 
haqida ma’lumot berdi. Kelgusida 
tumandagi ishlab chiqarish sohalariga 
sarmoya kirtish orqali o‘zaro hamkorlikni 
yo‘lga qo‘yish borasida fikr almashildi.

Uchrashuv so‘ngida Urgut tumanida 
faoliyat yuritib kelayotgan, Markaziy 
Osiyoda poliester tola ishlab chiqarish 

bo‘yicha yetakchi korxonalardan 
biri hisoblangan “Sam negin” MCHJ 
mahsulotlarining Rossiya Federatsiyasiga 
eksportini yo‘lga qo‘yish bo‘yicha 
kelishildi.

Shuningdek, tuman hokimi Botir 

Jabborov Koreya Respublikasidan kelgan 
iqtisodiy hamkorlar bilan ham muzokara 
olib bordi.

Hokim tuman iqtisodiy salohiyati 
haqida ma’lumot berib, “GRACE HIGH 
TECH SAMARKAND” MCHJ XKning 420 
million AQSH dollari qiymatidagi, quvvati 
100 megavatt elektr energiya ishlab 
chiqarishga mo‘ljallangan chiqindini 
qayta ishlash loyihasini hamkorlikda 
amalga oshirishga tayyorligini bildirdi.

YIRIK LOYIHALAR 
XORIJ BILAN HAMKORLIKDA AMALGA OSHIRILADI 
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TUZOQ
Alloh Taolo insoniyatni yaratgach, ularni 

Yer yuzida halol rizq talab qilishga amr etib, 
uning aksi bo‘lmish haromdan hazar qilishga 
buyurdi hamda halol va harom bo‘lgan 
narsalarni bayon qildi. Demak, har bir inson 
halol rizq talab qilishi bilan birga, birovning 
haqqidan hazar qilishi va o‘zgalarning molini 
nohaq yo‘llar bilan o‘zlashtirmasligi o‘ta 
muhimdir.

Hayotda o‘zgalarning haqqiga tajovuz qiladigan, 
molini o‘zlashtirib oladigan kimsalar, garchi ko‘zga 
uddaburon kishilar bo‘lib ko‘rinsa-da, haqiqiy 
notavonlar aynan o‘shalardir.

O‘zgalarni aldash, ular haqqiga xiyonat qilish 
jazosiz qolmaydi.

Urgut tumanining Chag‘izmon mahallasida 
yashovchi Rashid G‘aybullayev (ism-shariflar shartli) 
ham jinoiy sherigi bilan shunday ishlarga qo‘l urdi.

U ishonchni suiiste’mol qilish yo‘li bilan o‘zganing 
mulkini qo‘lga kiritish maqsadida, Urgut tuman Elektr 
ta’minoti korxonasida usta-montyor bo‘lib ishlovchi 
Izzat Abidov bilan birgalikda Yuqori Kalangar 
mahallasida yashovchi fuqaro Isom Murodov 
bilan ishxonada uchrashib, unga shu mahallada 
joylashgan “K.A.” mas’uliyati cheklangan jamiyatiga 
tegishli bo‘lgan oshxonaga elektr hisoblagich 
o‘rnatib, hujjatlashtirib berishni va’da qilishib, uni 
aldab, jami 3.500.000 so‘m pul mablag‘ini firibgarlik 
yo‘li bilan qo‘lga kiritishdi.

Noqonuniy ravishda tumanning Mergancha 
mahallasidagi 5483-sonli transfarmator punktiga 
aholini elektr energiyasi bilan ta’minlash 
maqsadida o‘rnatilgan “ASKUE” loyihasi doirasida 
transfarmatordan chiquvchi elektr energiyasi 
miqdorini hisoblaydigan MF310U rusumli 
hisoblagichni yuqorida tilga olingan oshxonaga 
o‘rnatib berishdi. 

Ularni hujjatlashtirmasdan, olingan pullarni o‘z 
ehtiyojlariga ishlatib yuborishadi. 

Tergov jarayonlarida har ikkala sudlanuvchi o‘z 
aybiga iqror bo‘lib, qilmishlarini tan olishdi.

Sudlanuvchi Rashid G‘aybullayev O‘zbekiston 
Respublikasi Jinoyat Kodeksining 168-moddasi 
2-qismi “b” bandi bilan aybli, deb topildi.

Shuningdek, uning sherigi Isom Abidovga ham 
sud hukmiga binoan tegishli jazo chorasi ko‘rildi. 

Jinoyat qurboni bo‘lmaslik uchun o‘zga 
shaxslarning turli yolg‘on va’da va kafolatlariga 
ishonib qolmaslik kerak. Boshqa shaxslarga ish 
tushganda, har taraflama chuqur xulosa qilgan 
holda ish ko‘rilsa, yuqoridagi singari holatlar sodir 
bo‘lmaydi. 

A.MЕLIQULOV, 
O‘zbekiston Respublikasi Bosh 

prokuraturasi huzuridagi iqtisodiy 
jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti 

Urgut tuman bo‘limi boshlig‘i, adliya 
maslahatchisi.

JINOIY ULFAT – 
KЕLTIRAR KULFAT
 
Firibgarlik, tovlamachilik singari 

jinoyatlarning asosiy sabablari fuqarolik 
munosabatlarini qonun doirasida amalga 
oshirmaslikka borib taqalayotganligi, 
oqibatda fuqarolarning firibgarlik ”qurboni” 
bo‘lishiga olib kelmoqda.

  Albatta, bu singari jinoyatlarning oldini olish, 
birinchi galda barchamizdan sergaklik, hushyorlikni, 
tevarak-atrofimizda ro‘y berayotgan voqea-
hodisalarga befarq qaramaslikni talab etadi. 
Shubhasiz, ushbu jinoyat qonun oldida javobgarlikka 
sabab bo‘ladi. 

Urgut tumanining Yuqori Tegana mahallasida 
yashovchi Mo‘min Barotov (ism-shariflar shartli), 
Rahmatobod mahallasida yashovchi Jovli Ashrapov, 
Dehqonobod mahallasida yashovchi Jo‘raqul 
Toshev, Jomboy tumanining Shirinkent mahallasida 
yashovchi To‘ra Sobirov, tumanning boshqa hududida 
yashovchi Qurbon Murodov, Xo‘jaydo‘q mahallasida 
istiqomat qiluvchi Ilg‘or Shoyimovlarlarni shayton 
yo‘ldan urdimi yoki nafslari shunchalik hakalak 
otdimi,  o‘zgalarning mulki va pulini qo‘lga kiritish, 
uni talon-taroj qilish jinoyatlarini sodir etishdi.

Bu yigitlarning hammasi tog‘ni ursa talqon 
qiladigan yoshda. Ba’zilari o‘rta maktabni tugatishgan 
bo‘lishsa, ba’zilari o‘rta maxsus, oliy ma’lumotli 
kishilar. Oilali, farzandlar tarbiya qilishmoqda.

Ularning bari nufuzli tashkilotda mehnat qilib 
kelishgan. Ular Urgut tuman Elektr ta’minoti 
korxonasining xodimlari.

Ular Urgut tuman elektr ta’minoti korxonasi 
“ASKUE” tizimiga ulangan iste’molchilar bilan ishlash 
muhandisi bilan oldindan jinoiy til biriktirib, bir guruh 
bo‘lishib, ishonchni suiiste’mol qilish yo‘li bilan Urgut 
tumanining Do‘stlik mahallasida yashovchi fuqaro 
Amir Nurmatovga, u rahbarlik qilib kelayotgan 
“A.P.S” mas’uliyati cheklangan jamiyatining iste’mol 
qilgan elektr energiyasidan qarzdorligi mavjud 
ekanligini,  qarzdorligini bartaraf qilmasa, tarmoqdan 
uzishini aytib, 20.000.000 so‘m miqdoridagi pullarni 
firibgarlik bilan qo‘lga kiritishadi. Bundan tashqari, 
Kichik Torinjak mahallasida yashovchi fuqaro 
rahbarlik kelayotgan “A.Y.T” MCHJning iste’mol 
qilgan elektr qarzdorligini aytib, jami 15.000.000 
so‘m pullarni qo‘lga kiritishga erishishdi.

Birgalashib qilgan jinoyatlari oxir-oqibat ularni 
sudning qora kursisi sari yetakladi va yuzlarini shuvut 
qildi. Sud, tergov jarayonlarida sudlanuvchilarning 
barchasi o‘z ayblariga iqror bo‘lib, qilgan jinoyatlarini 
tan olishdi.

Qilmishlaridan pushaymon ekanliklarini bildirishdi.
Ularning barchasiga sudning tegishli hukmi o‘qildi.

Alisher SULTANOV, 
O‘zbekiston Respublikasi Bosh 

prokuraturasi huzuridagi iqtisodiy 
jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti 

Samarqand viloyat boshqarmasi Axborot-
tahlil va nazorat bo‘limi katta inspektori.

O‘YLAMAY 
BOSILGAN QADAM

Giyohvand moddalar oldi-sotdisi bilan 
shug‘ullanish,  iste’mol qilish insonni turli 
ko‘ylarga solishini ko‘pchilik biladi. Zero, 
giyohvandlik jamiyatimizning eng jirkanch 
illatlaridan biridir.

Bu haqda ko‘plab targ‘ibot-tashviqot ishlari 
olib borilsa-da, ayrim kishilar o‘zlari uchun to‘g‘ri 
xulosa chiqarishmaydi. Bilib-bilmagan holda qayta-
qayta jinoyatga qo‘l uradilar. Ayblari oshkor bo‘lib, 
sud kursisiga o‘tirgan chog‘da o‘zlarini oqlashga 
urinadilar.

Huquq-tartibot organlari xodimlarining tezkor 
qidiruvi jarayonlarida Urgut tumanining Mirzabog‘lon 
mahallasida yashovchi Aslam To‘rayev (ism-shariflar 
o‘zgartirilgan)ning cho‘ntagidan 18, 87 gramm 
miqdorda opiy giyohvandlik vositasi topiladi. U 
qonunga xilof ravishda bu og‘uni yonida saqlab 
kelgan.

Aslam To‘rayev sud jarayonida qilmishidan qattiq 
pushaymonligini, oila a’zolari uning bu ishlaridan 
bexabarligini aytdi. U giyohvand moddalar oldi-
sotdisi bilan shug‘ullanmasligini, sog‘lig‘ini tiklash 

maqsadida o‘z iste’moli uchun giyohvandlik 
vositasini olganligini ta’kidladi. 

A.To‘rayev og‘u girdobiga tushgan bemor nafaqat 
o‘z yaqinlari, balki yurtini xam tanimaydigan 
manqurtga aylanishini bilmasmidi? Mana shuning 
o‘ziyoq giyohvandlikning  naqadar tubanlikka 
olib borishini anglatadi. Giyohvandlik insonga 
har tomonlama ulkan zarar beradi. Buni tibbiyot 
mutaxassislari qayta-qayta tasdiqlashmoqda. 
Giyohvandlik xotirani susaytirib, bevaqt o‘lim yoki 
o‘nlab tuzalmas kasalliklarni yuzaga keltiradi, 
majruh, aqli noqis farzandlar tug‘ilishiga sabab 
bo‘ladi. 

Sud jarayonida sudlanuvchiga yuqoridagilar 
uqtirildi. A.To‘rayev qaytib bunday ishlarga qo‘l 
urmasligini, qilgan ishi noto‘g‘riligini aytib,  aybiga 
iqror bo‘ldi. 

 Sudlanuvchi O‘zbekiston Respublikasi Jinoyat 
Kodeksining 276-moddasi 2-qismi “a” bandi bilan 
aybli deb topildi va unga 4  yil 6 oy muddatga 
ozodlikni cheklash jazosi tayinlandi.

U o‘zining qilmishlaridan to‘g‘ri xulosa chiqarib, 
bunday ishlarga qaytib qo‘l urmaydi, degan 
umiddamiz. 

OG‘U GIRDOBI
Giyohvandlik insonga ato etilgan jon, 

tana va aql ne’matlarining zavoli bo‘lib, 
Allohning yaratish hikmati va irodasiga zid 
xatti-harakatdir. U yoki bu narkotik yoki 
kayf beruvchi moddalarga ishqibozlik va 
moyillikda inson o‘z ixtiyori bilan miyasini 
zaharlaydi. Bundan tashqari, uning oldi-
sotdisi bilan shug‘ullanish, kishini yo‘ldan 
ozdiruvchi ishlarga aralashish ham og‘ir 
jinoyatlar sirasiga kiradi.

Urgut tumanining Beshyog‘och mahallasida 
yashovchi ikki nafar farzandning otasi Ulash 
Xurramov ham giyohvandlik vositasini iste’mol 
qilish va uning oldi-sotdisi ishlariga aralashib qoldi. 
U kelgusida sotish uchun namuna sifatida rangsiz 
sellofanga o‘ralgan, umumiy sof og‘irligi 0,1 gramm 
bo‘lgan “geroin” giyohvandlik vositasini qonunga 
xilof ravishda yon cho‘ntagida saqlab kelgan.

Tezkor qidiruv tadbirlarida uning yonidan 
topilgan narkotik moddalar guvohlar ishtirokida 
hujjatlashtirib olindi.

Ulash Xurramov shu kabi ishlari uchun muqaddam 
sudlangan. Boshiga tushgan ko‘rgulikdan to‘g‘ri 
xulosa qilmasdan yana jinoyat sodir etishi  uni  sud 
kursisiga yetakladi.

U tergov-surishtiruv hamda sud jarayonlarida 
o‘zining pushaymonligini, qilmishining jabrini 
tortganligini aytib, aybiga iqror bo‘ldi.

Sudlanuvchi O‘zbekiston Respublikasi Jinoyat 

Kodeksining 273-moddasi 2-qismi 57-moddasi 
bilan ayblandi. Unga to‘rt yil muddatga ozodlikdan 
mahrum qilish jazosi tayinlandi.

*** 
 Urgut tumanining Mingtepa mahallasida 

yashovchi 1970-yilda tug‘ilgan Ashur 
Rashidov ham giyohvand moddalar oldi-
sotdisi bilan shug‘ullanib, o‘ta xavfli 
retsedevist sifatida sudlangan, jazo olgan. 

U mo‘may daromad orttirish ilinjida giyohvand 
moddalar oldi-sotdisi bilan shug‘ullanishni davom 
ettirdi. Bu yo‘lning oxiri voy ekanligi uning xayoliga 
ham kelmadi, shekilli.

 A.Rashidov giyohvand moddani sotish maqsadida 
xaridorga namuna ko‘rsatish uchun sigareta qutisiga 
joylashtiradi. Sof og‘irligi 0,04 gramm miqdordagi 
“geroin” og‘usini yonida saqlab yurgan paytida 
huquqni muhofaza qiluvchi organlar xodimlari 
tomonidan qo‘lga olindi. Cho‘ntagidan topilgan 
ashyoviy dalillar xolislar ishtirokida hujjatlashtirildi.

Sudlanuvchi tergov paytida o‘z aybiga iqror bo‘lib, 
qilmishidan pushaymonligini, yoshi bir joyga borib 
qolganligini va jazoni yengillatishlarini so‘radi.

Sudning tegishli hukmiga ko‘ra unga jazo 
tayinlandi.

***
Urgutning Beshyog‘och mahallasida 

yashovchi Bo‘ron Qosimov 1984-yilda 
tug‘ilgan. Uch nafar qorako‘zlarning otasi. 
Oilasi bo‘la turib shu paytgacha ishsiz yurgan. 
Ota-onaning panohida yashab kelgan bu 
shaxs orzu-havaslarga berilib, tezroq ko‘p 
pul topish ilinjida narkotik moddalar savdosi 
bilan shug‘ullandi.

U giyohvandlar tatib ko‘rishi uchun o‘zi yashab 
kelayotgan uy shkafida sellofan va sim bo‘lagiga 
yopishtirilgan umumiy sof og‘irligi 0,23 gramm 
miqdordagi opiy giyohvanlik vositasini uyida saqlab 
keladi.

Aybdorning uyi tintuv qilinganida, haqiqatan ham 
narkotik moddani yashash uyida yashirib kelganligi 
ma’lum bo‘ldi. Tezkor qidiruv tadbirlari natijasida 
ashyoviy dalillar xolislar ishtirokida hujjatlashtirildi.

Tergov va sud jarayonida Bo‘ron Qosimov 
aybini tan olib, bu ishlarni nochorligidan, sharoiti 
o‘ta og‘irligidan qilganligini aytdi. Chin dildan 
pushaymonligini bildirib, kechirim so‘radi.

Bo‘ron Qosimovga O‘zbekiston Respublikasi 
Jinoyat Kodeksining 273- moddasi 2-qismi bilan, 
shuningdek, Jinoyat Kodeksining 57-moddasi 
qo‘llanilib, uch  yil muddatga ozodlikdan mahrum 
qilish jazosi tayinlandi. Aybdor jazoni umumiy tartibli 
koloniyalarda o‘taydigan bo‘ldi.

  N.ROFIYEVA.

2023/2024-yillar kuz-qish 
mavsumiga tayyorgarlik ko‘rish 
va o‘tkazish davrida favqulodda 
vaziyatlarning oldini olish va yong‘in 
xavfsizligini ta’minlashga qaratilgan 
chora-tadbirlarni kuchaytirish 
maqsadida Urgut tuman Favqulodda 
vaziyatlar bo‘limi xodimlari tomonidan 
bir qator profilaktik ishlar amalga 
oshirilmoqda. 

Jumladan, tuman hududidagi maktab, 
maktabgacha ta’lim tashkilotlari, shifoxonalar 
va boshqa davlat, nodavlat muassasalari 
ko‘rikdan o‘tkazilmokda. Qishki mavsumda 
yong‘in xavfsizligiga jiddiy yondoshish, 
favqulodda holat yuz berishining oldini 
olish masalalariga katta e’tibor qaratilyapti. 
Ayniqsa, is gazidan zaharlanishga yo‘l 
qo‘ymaslik uchun keng qamrovli profilaktik 
tadbirlari olib borilmokda. 

Shuningdek, qishki mavsumdan oldin har 
bir mahalla fuqarolar yig‘inida yig‘ilishlar 
o‘tkazib “O‘t balosidan asrasin” mavzuida 
tushuntirish-targ‘ibot ishlari olib borildi. 
Kichik chiqqan uchqundan bir fursat ichida 
yillar davomida to‘plangan mol-mulki kulga 
aylanishi va hatto inson hayotiga zomin 
bo‘lishi mumkinligi yana bir bor eslatilib, 
xonadonlarda yong‘in xavfsizligini ta’minlash 
qoida va talablariga rioya qilish lozimligi 
o‘rgatilmoqda.

 Afsuski, fuqarolarimizning yong‘in 
xavfsizligi qoidalariga rioya qilinmasligi 
oqibatida yong‘inlar soni oshib bormoqda. 
Fuqarolarning o‘zlari ham nosoz bo‘lgan 
gaz uskunalarini tuzatish uchun murojaat 
etmasdan, ulardan foydalanib kelyaptilar. 
Natijada mudhish vokealar yuz bermoqda. 

Fursatdan foydalanib, qishki mavsumda 
quyidagi xavfsizlik qoidalariga rioya 

qilishingizni so‘raymiz: 
Qish mavsumidan oldin isitish qozoni 

va pechlarning tutun mo‘rikoni va gaz 
plitasi ustidagi havo tortish zontlarining 
quvurlarini tozalang. Nosoz holda bo‘lgan 
gaz uskunalaridan foydalanmang. Sinovdan 
o‘tkazilmagan maishiy gaz ballonlaridan 
foydalanmang, ularni uy ichida olib kirmang, 
rezinali shlanglarni o‘rnatmang, hattoki 
kislorod shlangi ham issiqlik ta’sirida erib 

ketishi mumkin.
Xonalarda sham va turli xil kerosin 

chiroqlarni yoqib, qarovsiz qoldirib ketmang. 
Ustki himoya qobig‘i ochiq elektr sim yoki 
ochiq spiralli bo‘lgan ko‘lbola yasalgan elektr 
uskunalardan foydalanmang, eskirgan elektr 
simlarni o‘z vaqtida almashtiring, elektr quti 
yoki hisoblagich moslamalariga yasama 
saqlagichlarni o‘rnatmang, nosoz va ishga 
yaroqsiz elektr rozetkalardan foydalanmang, 
elektr rozetkalarga bir vaktning o‘zida 
bir nechta elektr uskunalarni o‘rnatib 
foydalanmang.

Gaz plita ustida kiyimlarni quritmang, 
barg-xazon, chiqindilarni yoqmang, bino 
xonalarida, to‘shakda sigareta chekmang, 
bolalarni nazoratsiz koldirmang, bolalarga 
elektr jixozlarni ulash, gazni yoqish yoki 
shunga o‘xshash ishlarni buyurmang; 

Gaz xidini sezsangiz  chiroqni yokmang, 
zudlik bilan deraza va eshiklarni ochib 
qo‘ying. Gaz ta’minoti idorasiga murojaat 
etib, gaz uskunasini ta’mirlang.

Yuqoridagi oddiy, lekin hayotiy zarur 
tabablarga rioya etsangiz, qish mavsumini  
fojiasiz o‘tkazasiz.

O‘tkir JABBOROV,
Urgut tuman FVB Profilaktika va 

nazorat kichik inspektori,
 katta serjant.

KUZ-QISH MAVSUMIGA 
TAYYORMISIZ?

          S U D  Z A L I D A N

Mergancha mahallasiga kiraverishda 
“Salim biznes-Baraka” ishlab chiqarish 
korxonasi joylashgan. Bu korxonaga 
Andak mahallasida yashovchi 
Abduqodir Homidov asos solgan. 

Korxonaga tamal toshi qo‘yilayotgan 
vaqtda “Urgut” erkin iqtisodiy zonasi tashkil 
etilmagan, tumanda endigina xususiy korxona 
va zavodlar, ishlab chiqarish korxonalari 
qurilishi boshlanayotgan paytlar edi.

A.Homidov o‘zi jamg‘argan mablag‘ hisobiga 
Xitoy va boshqa mamlakatlardan dastgohlar 
keltirib o‘rnatdi. Hozirgi vaqtda bu korxonada 
bolalar o‘ynaydigan turli ko‘rinishdagi 
o‘yinchoq mashinalar, bir martalik soqol 
oladigan ustaralar ishlab chiqariladi.

Korxona ishchilari o‘zlariga qulay bo‘lgan 
yaxshi sharoitlarda mehnat qilishadi. Tushlik 
ham korxonaning o‘zida. Zavod ishchilariga 
har kuni osh tayyorlanadi.

Hozirgi vaqtda bu yerda 30 ga yaqin ishchi-
xodim mehnat qilmoqda. Ularning o‘rtacha 
oylik maoshlari 2 million so‘m va undan 
ziyodni  tashkil etadi. 

- Asosan ishsiz yurgan yoshlarni, 
yaqinlarimizni ishga joylashtiramiz, degan 

maqsadda bu zavodni ishga tushirdik, - deydi 
Abduqodir Homidov. - Ishchilarimizni ishga 
keltirish va uylariga eltish uchun transport 
yo‘lga qo‘yilgan.

2010-yildan buyon faoliyat ko‘rsatib 
kelayotgan mazkur korxona Xitoyda ishlab 
chiqarilgan so‘nggi rusumdagi zamonaviy 
asbob-uskunalar bilan jihozlangan. Korxonada 
ishchi-xodimlarining aksariyatini xotin-qizlar, 
yoshlar tashkil etadi.

Dastlab, ishni yo‘lga qo‘yishda 150 million 
so‘m bilan ish boshlagan korxonaning ustav 
fondi bugungi kundagi 1,5 millard so‘mdan 
oshdi.

Bu korxonada tayyorlanadigan mahsulotlar 
juda xaridorgir. Tayyor mahsulotlar nafaqat 
respublikamiz bozorlarida sotilmoqda, balki 
qo‘shni davlatlarga ham eksport qilish yo‘lga 
qo‘yilgan. Xaridorlarning talab va takliflarini 
inobatga olgan korxona ma’muriyati mahsulot 
turi, sifati va hajmini yanada oshirish borasida 
izlanmoqda.

Harakatlar amalga oshsa, yana yangi 
turdagi mahsulotlar ishlab chiqarilishi yo‘lga 
qo‘yiladi va ko‘pgina ishsiz yurgan yoshlar ish 
bilan ta’minlanadilar. 

U R G U T D A N - X O R I J G A

Hozirgi paytda tadbirkorlikni 
yo‘lga qo‘yish uchun 
keng imkoniyatlar eshigi 
ochilgan. Bundan ruhlangan 
yurtdoshlarimiz har sohada 
faollik bilan mehnat 
qilmoqdalar

Mergancha mahallasida 
yashovchi Subhon ota Egamov 
o‘ziga tegishli bo‘lgan binoda 
tikuvchilik sexi ochdi. Xonani 
ta’mirlab, tikuvchilik ishlari uchun 
qulay shart- sharoitlar yaratdi.

“Ayollar daftari”da turgan, shu 
mahallada yashovchi Shahnoza 
Egamova bugungi kunda tikuvchilik 
sexini yuritmoqda. Yaqin atrofdagi 
qo‘shni mahallalarda istiqomat 
qiluvchi xotin-qizlarga turli liboslar 

tikib, tanilmoqda.
- Xayrli ishga qo‘l urdik. Olloh 

o‘ngidan boshqarsin, barakasini 
bersin, - deydi Subhon ota.

Yangi sexda tikuvchilikka qiziqqan 
xotin-qizlarga kasb sir-asrorlari 
o‘rgatilishi bilan bir qatorda mijozlar 
uchun ham xizmat ko‘rsatiladi. 
Yangi sexda 4 nafar xotin-qiz ish 
bilan ta’minlandi.

Kelgusida yangi zamonaviy tikish 
mashinalarini keltirib, ko‘pchilik 
xotin-qizlarga tikuvchilik kasbini 
o‘rgatishni niyat qilgan Shahnoza 
Egamovaning orzulari bir olam.

U qisqa fursatlarda yangi modellar 
ustida ish olib borib, ko‘rgazma va 
tanlovlarda qatnashish istagida.

Nazira HAMIDOVA.

YANGI TIKUVCHILIK SЕXI ISH BOSHLADI

MERGANCHA TOMONLARDA



32023-yil 26-avgust, 31-32 son URGUT SADOSI JAMIYAT

Urgut tumanida jami 176 
ta qabriston mavjud bo‘lib, 
ular tegishli tartibda tuman 
obodonlashtirish boshqarmasi 

balansiga olingan. 
Mazkur qabristonlarning umumiy 

maydoni 524 gektarni tashkil 
qiladi. Mavjud qabristonlardan 124 
tasining atrofi g‘isht devor bilan, 45 
tasi zamonaviy yevro beton devor 
bilan hamda 15 tasi temir panjara 
to‘siqlar bilan o‘ralgan.

Tumandagi qabristonlarda 20 ta 
qabriston nazoratchisi va 176 ta 
qabriston qorovullari shtat birliklari 
mavjud. 

2022-yil hamda 2023-yilning 
o‘tgan davri mobaynida tuman 
obodonlashtirish boshqarmasi 
bilan joylardagi o‘zini o‘zi 
boshqarish organlari ishtirokida 
qabristonlarda 18 marotaba 
hasharlar tashkil qilindi. Mazkur 
hasharlarda qabristonlarning 
ariq va zovurlari qazildi, qabr 
usti va qabriston hududini xas-
xashaklardan tozalanib, manzarali 
daraxtlarga shakl berildi va 
oqlandi. Barcha qabristonlarda gul 
va rayhon ko‘chatlari ekildi, bino 
va inshootlar ta’mirlandi, temir 
panjaralari bo‘yaldi. 

Tuman hokimligi tashabussi 
bilan ayrim qabristonlarda qabrlar 
ustini loy bilan suvash ishlari olib 
borildi.

O‘tgan 2022-yil davomida budjet 
mablag‘lari asosida tasdiqlangan 
manzilli ro‘xatga asosan tumandagi 
7 ta qabristonda 218,5 million 
so‘mlik ta’mirlash va atrofini devor 
bilan o‘rash ishlari bajarildi. 

Jumladan, Tersak MFYda 
joylashgan 4 ta qabriston atrofi 
700 metr uzunlikda, Choshtepa 

mahallasida joylashgan 2 ta 
qabriston atrofi 265 metr uzunlikda 
hamda Toshariq mahallasida 
joylashgan 1 ta qabriston 100 metr 
maxsus beton devorlar bilan o‘rab 
chiqildi.

Shuningdek 2023-yilning birinchi 
yarmida tumandagi qabristonlarda 
tashkil etilgan hasharlar asosida 
jami 2476 dona manzarali archa 
daraxtlari ekib chiqildi. Hozirda 
“Yashil makon” loyihasi doirasida 
daraxt ekish ishlari davom 
ettirilmoqda.

2023-yilda 349,6 million 
so‘m budjet mablag‘lari asosida 
tumandagi 13 ta qabristonning 
1720 metr uzunlikdagi atrofini 
o‘rash rejalashtirilgan.

Jumladan:
Ipaklida joylashgan “Ipakli-1” 

qabristoni atrofini 120 metr, 
Qayroqlidagi “Qayroqli” qabristoni 
atrofini 140 metr, Yuqori 
Qayroqlidagi “Kalqishloq” qabristoni 
atrofini 120 metr, Quyi Teganadagi 
“Ravot” qabristoni atrofini 120 
metr, Yuqori Sanchiquldagi “Yuqori 
Sanchiqul” qabristoni atrofini 150 
metr, Qoratepadagi “Qoratepa-3” 
qabristoni atrofini 120 metr, 
Omonqo‘tondagi “Qizilturuq” 
qabristoni atrofini 130 metr, 
To‘rtko‘ldagi “To‘rtko‘l” qabristoni 
atrofini 150 metr, Qoldivoyjardagi 
“Qorabog‘lon” qabristoni atrofini 
130 metr, Boybuldagi “Boybul” 
qabristoni atrofini 125 metr, 
G‘o‘slikdagi “To‘pxona” qabristoni 
atrofini 130 metr, Xo‘jaguzardagi 
“Xo‘ja Ibrohim Kadud” qabristoni 
atrofini 135 metr va So‘fidagi 
“So‘fi” qabristoni atrofini 150 metr 
uzunlikda zamonaviy panellar bilan 
o‘rash rejalashtirilgan.

MATBUOT ANJUMANLARIDA SOHALAR SARHISOBI

Urgut tumanida 120 ta mahalla 
fuqarolar yig‘ini mavjud bo‘lib, tuman 

aholisi zich joylashgan. Katta qismi hovli-
joylarda istiqomat qiladi. Tumanda 61 

ta ko‘p qavatli turar joy binolari mavjud. 
Mazkur ko‘p qavatli uy-joylardan 13 tasi 5 
qavatli, 6 tasi 12 qavatli, 1 tasi 9 qavatli, 
24 tasi 4 qavatli, 6 tasi 3 qavatli, qolgan 
11 tasi 2 qavatli uylardan iborat. Barcha 

xonadonlar elektr energiyasi, tabiiy 
gaz va toza ichimlik suv tarmog‘i bilan 

ta’minlangan. 

Bugungi kunda ushbu ko‘p qavatli turar joy 
binolariga “Binokor star” MCHJ hamda “Kadastr 
xizmati” MCHJ boshqaruv kompaniyalari 
tomonidan xizmat ko‘rsatib kelinmoqda.

Har bir ko‘p qavatli uy-joylarga tumandagi idora 
va tashkilot rahbarlari mas’ul sifatida biriktirilgan 
bo‘lib, ular tomonidan mazkur uy-joylarni kuz-
qish mavsumiga munosib tayyorlash, sanitariya-
gigiyena holatlarni yaxshilash, obodonlashtirish 
kabi masalalarni hal etish vazifalari belgilab 
berilgan.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-

yil 19-iyundagi 5152-sonli qarori va O‘zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 
3-yanvardagi 3-sonli qarori talablari asosida 
tumandagi ko‘p qavatli turar joy binolarida 
yashovchi aholiga boshqaruv kompaniyalari va 
tuman hokimligi va mas’ul tashkilotlar tomonidan 
qulay shart-sharoitlar yaratish yuzasidan qator 
ishlar amalga oshirildi.

Jumladan, “Navbog‘” mahallasida joylashgan 
3 ta ikki qavatli uy-joy atrofi obodonlashtirilib, 
piyodalar yo‘lagi, binoning tashqi fasadlari va tom 
qismlari hamda irrigatsiya tarmoqlari ta’mirlandi.

Shuningdek, ushbu mahalladagi 4 qavatli uylar 
oldiga 6 ta tungi yoritish chiroqlari o‘rnatildi. 4 
etajli 9 uyning kanalizatsiya tarmoqlari qayta 
ta’mirlanib, bolalar maydonchasi tashkil etildi.

Navro‘z mahallasida joylashgan 9-uyning 
300 kvadrat metrdan iborat piyodalar yo‘laklari 
betonlashtirildi va irrigatsiya tarmoqlari (ariq) 
tashkil etildi.

Bundan tashqari, 19-a uy, 23-a uy, 9-uy va 
9-a hamda 15-a uy-joylarni qayta rekonstruksiya 
qilish va atrofini obodonlashtirish yuzasidan 
takliflar berildi.

Har qanday jamiyatning madaniy 
darajasi uning ayollarga bo‘lgan 
munosabati bilan belgilanadi. Shuning 
uchun ham xotin-qizlarning huquq 
va manfaatlarini taminlash, ular 
uchun munosib mehnat va turmush 
sharoitlarini yaratib berish, qobiliyat 
va salohiyatini ro‘yobga chiqarish 
masalasi yurtimizda davlat siyosati 
darajasiga ko‘tarilgan.

Tumanimiz aholisining 263 ming 300 
nafarini (49,4 foiz) xotin-qizlar tashkil etadi. 
Hozirgi kunda 150 dan ortiq xotin-qizlar 
ijtimoiy hayotning turli sohalarida rahbarlik 
lavozimlarida faoliyat olib bormoqda:

– davlat tashkilotlari boshqaruvidagi 
rahbar xotin-qizlar 7.2 foiz;

– moliya va sug‘urta sohasida 3 foiz;
– sanoat tarmoqlarida 17.1 foiz;
– yashash va ovqatlanish bo‘yicha 

xizmatlar sohalarida 4,5 foiz;
– ta’lim sohasida 72 foiz;
– sog‘liqni saqlashva ijtimoiy xizmatlar 

sohasida 73 foiz;
– axborot va aloqa sohasida 3 foizni 

tashkil qilmoqda.
Davlat boshqaruvida xotin-qizlar 

ishtirokini oshirish maqsadida 3 nafar faol 
xotin-qizlar zaxiraga olingan.

Hisobot davrida quyidagi natijalar qayd 
etildi:

– 6711 nafar ishsiz xotin-qizlarning 
bandligi ta’minlangan;

– 3482 nafar yakka tartibdagi tadbirkordan 
1293 nafari (37 foiz) xotin-qizlardan iborat;

– xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirish 
maqsadida 199 nafar ayolga 4 milliard 850 
million 287 ming so‘m mablag‘ ajratildi;

– 188 nafar xotin-qizlar tadbirkor sifatida 
davlat ro‘yxatdan o‘tib, ular tomonidan 571 
ta ish o‘rinlari yaratildi;

– 238 nafar xotin-qizlar kasb-hunarga va 
hayotga ruhlantirish (motivatsiya berish) 
bo‘yicha o‘qitildi;

– “Bir hunarmandga – o‘n shogird” 
loyihasi doirasida 420 nafar xotin-qiz 
hunarmandchilikka o‘rgatildi.

4-bosqichda “Ayollar daftari”ga 11356 
nafar xotin-qizlar kiritilgan. Ularning 10031 
nafariga (88.3 foiz) amaliy yordam berilgan.

Aslida ayollarimizning imkoniyatlari, eng 

avvalo, oilada namoyon bo‘ladi. Chunki 
xalqimiz uchun oila inson ma’naviyatining 
birinchi kurtaklarini shakllantiradigan 
muqaddas zamindir. Har bir inson dunyoga 
kelgan kundan boshlab oila muhitida 
yashaydi. Shu sabab o‘zligimizni namoyon 
etuvchi qadimiy an’analar, qadriyatlar, urf-
odatlar ulg‘ayib borayotgan yosh avlodni 
tarbiyalashning mustahkam omillaridan 
sanaladi.

Oilaviy ajrimlarning oldini olish maqsadida 
228 ta manzilli ro‘yxat shakllantirilib, 
ular bilan profilaktik suhbatlar olib borish 
natijasida 61 ta oila nizosi bartaraf etilib, 
“Oqila ayollar harakati” a’zolari, nuroniylar 
bilan birga oilalar yarashtirilishiga erishildi.

Shuningdek, sektorbay, mahallabay 
tasdiqlangan reja-jadval asosida “Oqila 
ayollar harakati” a’zolari va ko‘cha boshilarni, 
keng jamoatchilikni jalb qilgan holda nizoli 
oilalarda sog‘lom muhitni barqarorlashtirish, 
qizlarni ta’limning keyingi bosqichiga 
jalb qilish, erta turmush va ajrimlarning 
oldini olish borasida milliy qadriyatlarga 
asoslangan targ‘ibot-tashviqot ishlari tashkil 
etib kelinmoqda.

Jumladan, bu kabi targ‘ibot-tashviqot 
ishlari G‘o‘s, Mirzabog‘lon, Chep, Ipakli, 
Chorchinor mahallalarida o‘tkazildi.

Erta turmush va erta tug‘ruqning oldini 
olishga qaratilgan 200 dan ziyod targ‘ibot, 
xotin-qizlar o‘rtasida sog‘lom turmush tarzini 
targ‘ib qilish hamda sportni ommalashtirish 
borasida 200 ga yaqin tadbirlar tashkil etildi.

Uyma-uy yurish orqali xotin-qizlar 
muammolarini barvaqt aniqlash va bartaraf 
etish choralari ko‘rilib, mahallalarda 
jamoatchilik nazorati faollashtirildi.

 O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2022-yildagi 408-sonli 
qaroriga asosan Urgut tumanida jami 
22 ta mahallada suv obyektlari qurilish 
ishlari bajarilmoqda.

Jumladan, Ko‘tarma, Buloqboshi, 
Ishchan, Tinchlik, Beshkapa-2, G‘uslik, 
Navbog‘, Guliston, Birlik hamda Chor-Chinor 
mahallalarida 1-donadan yangi artezian 
quduqlarini qazish ishlari amlga oshirilyapti. 

Bundan tashqari, G‘ijduvon, Mangitobod, 
So‘fi mahallalarida mavjud artezian quduqlari 
ta’mirlanmoqda. Mo‘g‘ol, Navro‘z, va Yuqori 
Kalangar mahallalarida suv tarmoqlari tortish 
ishlari yakulangan.

2022-2023 yillarda Vazirlar Mahkamasining 
635-sonli qaroriga asosan tumandagi 11 ta 
mahallaga jami 13 kilometr suv tarmoqlari 
tortish ishlari amalga oshirildi. Jumladan, 
Mirzabog‘lon-Chep, Vatkan-Qo‘zibek, 
Boybul, Ishchan, Vatak, Quyi Tegana, 
Dehqonobod, Yangi Vag‘ashti, Sanchiqul 
va O‘ramas mahallalariga suv tortib berildi. 
Mergancha, Zarafshon, Rahmatobod, Quyi 
Tegana, Ishchan, Navbog‘ va Chor-Chinor 
mahallalariga 8-dona yangi suv nasoslari 
o‘rnatildi.

 “Open budjet” dasturi doirasida Terak 
mahallasida yangi artezian qudug‘i qazish 

ishlari amalga oshirilmoqda.
Tuman mahalliy budjeti hisobidan Yuqori 

Sanchiqul mahallasida yangi artezian qudug‘i 
qazish, 1 kilometr suv tarmog‘i tortish hamda 
Dehqonobod mahallasiga 0.5 kilometr suv 
tarmoqlari tortish ishlari amalga oshirilyapti.

Tuman hokimligi mablag‘lari hisobidan 
Quyiqishloq MFYdagi mavjud artezian 
qudug‘ini ta’mirlash uchun 1 bir dona nasos 
hamda 500 metr suv tarmog‘i, Mingtepa 
MFYga 25 tonnalik suv minorasi hamda 
300 metr o‘lchamda ichimlik suv tarmog‘i,  
Vag‘ashti MFYga ham 300 metr o‘lchamda 
ichimlik suv tarmog‘i berildi.

“Samarqand suv ta’minoti” MCHJ 
Urgut tuman filiali hisobidan Chag‘izmon 
mahallasiga yangi suv nasosi va 1 kilometr suv 
tarmog‘i tortish ishlari amalga oshirilmoqda. 
Boybul mahallasida 1 dona artezian qudug‘i 
qazish ishlari bajirildi. Hozirgi vaqtda Ipak 
yo‘li mahallasida artezian qudug‘i qazish 
ishlari amalga oshirilmoqda. Yangiobod 
MFYda hashar va homiylik asosida ichimlik 
suv tarmog‘i berildi.

Ipakli mahallasi aholisining ichimlik suv 
ta’minotini yaxshilash maqsadida artezian 
qudug‘i hamda 3,5 kilometr tarmoq tortish 
ishlari bajarilmoqda. 

Bundan tashqari, “Samarqand suv 
ta’minoti” MCHJ Urgut tuman filiali balansidagi 
17 ta suv nasoslari ta’mirlanib, 2 ta yangi suv 
nasosi Quyiqishloq va Mergancha mahallasiga 
o‘rnatildi. 

“Yangi O‘zbekiston” massivi hududida barpo 
etilayotgan ko‘p qavatli turar joylar hamda 
maishiy xizmat ko‘rsatish obyektlarining suv 
ta’minotini yaxshilash maqsadida 5 dona 
artezian qudug‘i va 1000 kublik hovuz hamda 
O‘ramas massivida 10 000 metr kublik oqova 
suv tozalash inshooti hamda 11,2 kilometr 
oqova suv tarmog‘i tortish ishlari olib 
borilmoqda. 

Bugungi kunda tumanda toza ichimlik suv 
ta’minoti 80,5 foizni, oqova suv tarmog‘i 14,5 
foizni tashkil etadi.

Yurtimizda ekologik barqarorlikni 
ta’minlash, aholining qulay tabiiy 
muhitga ega bo‘lishi uchun zarur shart-
sharoitlar yaratish, tabiiy resurslardan 
oqilona va samarali foydalanish, atrof-
muhitga ehtiyotkorona munosabatda 
bo‘lish masalalariga jiddiy e’tibor 
qaratib kelinmoqda.

Davlatimiz rahbari 2022-yil 11-oktabr 
kuni o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishida 
manzarali, mevali daraxt va buta ko‘chatlarini 
ekish ishlarini tizimli va uyushqoqlik bilan 
tashkil etish bo‘yicha topshiriqlar bergan 
edi. Ularning ijrosini ta’minlash maqsadida 
tumanda “Yashil makon” umummilliy loyihasi 
davomida 2022-yil kuz va 2023-yil bahor 
mavsumida jami 1 millionn 300 ming dona 
manzarali, mevali daraxt va buta ko‘chatlari 
ekilishi beligilandi va amalda reja ortig‘i bilan 
bajarildi.

2022-yil kuz mavsumida reja bo‘yicha 488 
ming 500 tup, 2023-yil bahor mavsumida 814 
ming 290 tup manzarali va mevali daraxtlar 
va buta ko‘chatlari ekildi.

Jumladan:
-Magistral yo‘llar yoqasiga 8,1 ming tup; 
-qishloq xo‘jaligi yerlarida ihota daraxtzorlar 

barpo etiladigan yerlarda 383,23 ming tup; 
-fermer xo‘jaliklari ekin yer maydonlari 

chetlarida 281,54 ming tup;
-korxonalar va xizmat ko‘rsatish sohalari 

hududlarida 44,01 ming tup;
-tumanning obodonlashtirish boshqarmasi 

tasarrufidagi hududlar va obyektlarda 15,08 
ming tup;

-mahallalar va boshqa obyektlar 
hududlarida 56 ming tup; 

-ijtimoiy soha obyektlari va tashkilotlar 

hududlarida 22,79 ming tup daraxt va buta 
ko‘chatlari ekilib, bahorgi reja 101 foizga 
bajarildi.

Ushbu ekish ishlarini muddattida sifatli 
bajarishda manzarali, mevali daraxt, buta 
ko‘chatlari va qalamchalarini yetkazib 
berishni muvofiqlashtiruvchi tuman ishchi 
guruhi tarkibi shakllantirildi.

Tuman hokimining o‘rinbosarlari 
kompleksidagi tashkilot, korxona va 
muassasalar kesimida ekish ishlari rejasi 
taqsimlangan.

Joriy yil bahorgi ekish mavsumida 
tumandagi 4 ta sektor hududi bo‘ylab bahorgi 
ekish mavsumida daraxt va buta ko‘chatlarini 
ekish tizimli, uzuluksiz amalga oshirildi.

Tumanda ko‘chat yetkazib beruvchi yirik 
6 ta tadbirkorlik subyektlarida 2 million 
donadan ortiq manazarali, mevali daraxt va 
buta qalamchalari zaxirasi mavjud.

2023-yil kuz mavsumida 476,376 ming tup 
manzarali, mevali ninabargli daraxt va buta 
ko‘chatlari ekilishi belgilandi.

Shundan: 
-umumfoydalanuvdagi avtomobil yo‘llari 

yoqasiga 4,8 ming tup;
-qishloq xo‘jaligi yerlarida ihota daraxtzorlar 

barpo etiladigan yerlarda 12,5 ming tup;
-fermer xo‘jaliklari ekin yer maydonlari 

chetlariga 103 ming tup;
-ijtimoiy soha (maktab, kasalxona, o‘quv 

yurtlari) obyektlari va tashkilotlar hududlarida 
25 ming tup; 

-vazirlik va idoralarning quyi tizimidagi 
obyektlari hududlarida 76,5 ming tup; 

-obodonlashtirish boshqarmasi 
tasarrufidagi hududlar va obyektlarda 
111,576 ming tup; 

-mahallalar va boshqa obyektlar 
hududlarida 143,0 ming tup ko‘chatlar ekilishi 
rejalashtirib olindi.

Shu o‘rinda masalaning bir jihatiga 
alohida e’tibor qaratish lozimki, ko‘chat 
ekish bilan ish bitmaydi. Ularni parvarishlash 
sug‘orish tizimiga alohida e’tibor berish 
lozim. Shu maqsadda ekilgan ko‘chatlar 
uchun tumandagi korxona va tashkilotlardan 
mas’ullar biriktirilgan bo‘lib, ularning o‘sib, 
rivojlanib ketishi nazoratga olingan.

Bugungi kunda “Yashil makon” umummilliy 
harakati doirasida ekilayotgan mevali va 
manzarali daraxt ko‘chatlari ekologiya va 
atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi 
inspeksiyaning tuman bo‘limi tomonidan 
elektron hisobga olinib, barcha ekilgan 
ko‘chatlar “Yashil makon” elektron 
platformasiga joylashtirilgan.

«Yashil makon» umummilliy loyihasida 
tumandagi barcha korxona, tashkilot va 
muassasalar, keng jamoatchilik, nuroniylar, 
mahalla aholisi hamda qishloq xo‘jaligi 
xodimlari faol ishtirok etib kelmoqdalar. 

Urgut tumani «Yashil makon» umummilliy 
loyihasi aksiyasida namunali tumanlardan 
biri bo‘lishiga barchamiz o‘z hissamizni 
qo‘shmog‘imiz lozim. Shu bilan birgalikda, 
loyiha doirasida barcha mas’ullarni joriy yil 
kuz mavsumida yanada faol bo‘lishga chorlab 
qolamiz.

Sog‘lom turmush tarzi - bu insonning 
ma’lum maqsad asosida o‘zining yashashi, 
hayot kechirishi uchun zarur bo‘lgan 
turmush sharoitlarini o‘zlashtirish usuli. 
Sog‘lom turmush tarzi deganda quyidagilarni 
e’tiborga olish zarur:

-faol jismoniy harakat qilish, chiniqish, jismoniy 
tarbiya va sport bilan shug‘ullanish

-kun tartibini oqilona rejalashtirish va unga 
doimo amal qilish; jismonan va ruhan toliqishga yo‘l 
qo‘ymaslik; aqliy va jismoniy mehnatni gigiyenik 
talablar asosida to‘g‘ri rejalashtirish;

-to‘g‘ri va sifatli ovqatlanish;
-shaxsiy va umumiy gigiyena talablariga rioya 

qilish;
-atrof-muhitni muhofaza qilish, ekologik 

madaniyatga erishish;
-yuqumli kasalliklar, jarohatlanish va baxtsiz 

hodisalar ro‘y berishining oldini olish;
-to‘g‘ri jinsiy tarbiya olish;
-psixogigiyena talablariga amal qilish;
-zararli odatlarga berilmaslik.

Yuqoridagi mezonlarga asoslanib quyidagi 
to‘xtamga kelish mumkin: sog‘lom turmush tarzi 
– bu insonning hayoti va salomatligi xavfsizligini 
ta’minlashga xizmat qiluvchi ko‘nikmalarga ega 
bo‘lish asosida hayotiy faoliyatni yo‘lga qo‘yish 
hamda salomatligi yuqori darajada bo‘lishiga 
erishishni ta’minlovchi ijtimoiy hodisadir. 

Jannatmakon diyorimizda yetishtirilgan go‘sht, 
bug‘doy, meva, poliz mahsulotlari vitaminliligi, 
to‘yimliligi, xushta’mligi bilan dong taratgan. 
Ulardan tayyorlanadigan antiqa milliy taomlarimiz 
ham jahonni lol qoldirmoqda. Ammo ularni 
rejali, muntazam iste’mol qilish ko‘nikmasi to‘la 
shakllangan, deb ayta olmaymiz. Vitaminlari 
yetishmaydigan, kimyoviy tarkibi past, sifatsiz 
ovqatlarni iste’mol qilish, ularning miqdori jihatidan 
ham nomutanosibligi aholi salomatligiga salbiy 
ta’sir ko‘rsatadi.

O‘tkazilgan tadqiqotlar natijalariga ko‘ra, 
qishloq joylarida kattalar va bolalar ovqatida V1, 
V2, E va S vitaminlarining miqdori ancha past 
darajada. Ayniqsa, bolalar organizmining yuqumli 

kasalliklarga qarshi kurashish kuchi 25-27% 
pasayib ketganligi kuzatiladi.

Tumanimiz aholisi o‘rtasida o‘tkazilgan kuzatishlar 
ularning asosiy qismi non va non mahsulotlarini 
ko‘proq iste’mol qilishini ko‘rsatdi. Bir kunda 
iste’mol qilinadigan oziq-ovqatlar kaloriyasi 1449 
kaloriyani tashkil etadi. Vaholanki, mamlakatimiz 
bo‘yicha oziq-ovqatlar quvvati darajasi 2567 
kaloriya qilib belgilangan.

Tumanimiz aholisiga xos xususiyatlardan biri 
yog‘li qovurilgan ovqatlarni muntazam iste’mol 
qilishdir.

Shuni alohida ta’kidlash kerakki aholi sut va sut 
mahsulotlari, baliq mahsulotlarini kam iste’mol 
qilishi oqibatida bolalar va katta yoshdagilar orasida 
anemiya kasalligi ortib bormoqda. Bu ko‘rsatkich, 
ayniqsa, qishloq aholisi o‘rtasida yuqori darajada.

Jismoniy mehnatga nisbatan aqliy mehnatning 
ustuvorligi, aholining kam harakat qilishi, 
jismoniy tarbiya va sport bilan shug‘ullanmasligi, 
tozalikka rioya etmasligi sog‘lom avlodni voyaga 
yetkazishimizga to‘sqinlik qilmoqda. 60% oilalarda 

ota-onalar farzandlarining shaxsiy gigiyena 
qoidalariga rioya qilishini nazorat qilmaydilar.

Jismoniy tarbiya kishilarni, ayniqsa, yosh 
avlodni sog‘lom, barkamol bo‘lib voyaga yetishi, 
salomatligini mustahkam, ruhiyatini yaxshilashga 
olib kelishidan tashqari, kishilarga jamiyat hayotida 
to‘laroq va faolroq ishtirok etishga, o‘zlarining bo‘sh 
vaqtlaridan unumli foydalanishlariga imkon beradi. 

Ma’naviy kamolot. Biz yoshlarni oilaviy hayotga 
tayyorlash bilan birga, ularning oldilariga 
qo‘yilgan aniq ijtimoiy maqsadga erishish ruhida 
tarbiyalashimiz kerak.

Sanitariya-gigiyena madaniyati. Bu borada 
o‘zining gigiyenik buyumlariga ega bo‘lish, undan 
to‘g‘ri foydalana olish, oiladagi sharoit ham muhim 
sanaladi.

 Kishining o‘z salomatligini, atrofdagi 
yaqinlarining salomatligini muhofaza qilib borishi 
xususidagi vazifalarni matbuotda targ‘ib qilish 
ayni yo‘nalishdagi ishlar samarasi uchun muhim 
ahamiyat kasb etadi.

URGUTIMIZ YASHIL MAKONGA AYLANSIN XOTIN-QIZLAR MASALASI: 
RAHBAR OPA-SINGILLARIMIZDAN “AYOLLAR DAFTARI”GACHA

SOG‘LOM TURMUSH TARZIGA AMAL QILYAPSIZMI?

SUV TA’MINOTI TALAB 
DARAJASIDAMI?

QABRISTONLAR 
QAROVSIZ QOLMAYDI

KO‘P QAVATLI UY-JOYLARGA 
XIZMAT KO‘RSATISHNING 

AHVOLI QANDAY?

“Urgut sadosi” gazetasi qoshidagi Matbuot uyida har hafta soha va tarmoqlar rahbarlari ishtirokida matbuot anjumanlari o‘tkazilmoqda. Ularda tuman tashkilot va 
muassasalari tomonidan o‘z vakolatlari doirasida amalga oshirilayotgan ishlar,  mavjud muammolar, galdagi rejalar xususida ma’lumot berilyapti. 

E’tiboringizga ana shunday anjumanlar tafsilotlarini havola etamiz.



4 2023-yil 26-avgust, 31-32 sonSILSILA URGUT SADOSI

I S H  I Z L A Y A P S I Z M I ?
Tashkilot (korxona) nomi Telefon, 

manzil Lavozimi Ish o'rni 
soni Maosh So‘ralgan 

ma'lumoti

24-SON MTM 998945345282 Jismoniy 
tarbiya bo‘yicha  0.25 shtat jadvali asos Oliy

24-SON MTM 998945345282 Musiqiy rahbar 1.00 shtat jadvali asos Oliy
24-SON MTM 998945345282 Katta hamshira 0.75 shtat jadvali asos O‘rta\max

30-SON MTM 998979268084 Tarbiyachi-
uslubchi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

26-SON MTM 998941885443 Jismoniy 
tarbiya bo‘yicha  0.25 shtat jadvali asos Oliy

26-SON MTM 998941885443 Yetakchi 
hamshira 0.25 shtat jadvali asos O‘rta\max

26-SON MTM 998941885443 Xoreograf 0.25 shtat jadvali asos Oliy
39-SON MTM 998906563313 Xoreograf 0.24 shtat jadvali asos Oliy
39-SON MTM 998906563313 Til o‘qituvchisi 0.25 shtat jadvali asos Oliy

39-SON MTM 998906563313 Inspektor-
metodist (ta’lim  0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

33-SON MTM 998933475735 Tarbiyachi 
yordamchisi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta\max

33-SON MTM 998933475735 Tarbiyachi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta\max

33-SON MTM 998933475735 Xorijiy til 
uslubchisi 0.25 shtat jadvali asos Oliy

БАРКАМОЛ АВЛОД МАРКАЗИ 998972859224 To‘garak 
(jamoa) rahbari 1.00 shtat jadvali asos Oliy

БАРКАМОЛ АВЛОД МАРКАЗИ 998972859224 Maktab 
direktori 0.25 shtat jadvali asos Oliy

140-SONLI MAKTAB 998954111413 Psixolog 1.00 shtat jadvali asos Oliy
140-SONLI MAKTAB 998954111413 RUs-tili 0.50 shtat jadvali asos Oliy
143-SONLI MAKTAB 998973929174 O‘qituvchi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

32-SONLI MAKTAB 998946102037 O‘zbek tili fani 
O‘qituvchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

32-SONLI MAKTAB 998946102037 O‘zbek tili va 
Adabiyot 0.86 shtat jadvali asos Oliy

32-SONLI MAKTAB 998946102037 ingliz tili 0.29 shtat jadvali asos Oliy

32-SONLI MAKTAB 998946102037 Rus tili va 
adabiyot 1.36 shtat jadvali asos Oliy

35-SONLI MAKTAB 998994130879
Maktab 

amaliyotchi 
pisixoligi

1.00 1459200.84 Oliy

48-SONLI  MTM 998933443632 Xoreograf 0.16 shtat jadvali asos Oliy

39-SONLI MAKTAB 998939644182 Musiqa  va 
san’at maktabi  1.00 shtat jadvali asos Oliy

41-SONLI MTM 998933363183 Musiqiy rahbar 0.75 shtat jadvali asos O‘rta\max
41-SONLI MTM 998933363183 Xoreograf 0.25 shtat jadvali asos Oliy
151-MAKTAB 998915551432 O‘qituvchi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

144-MAKTAB 998954111407 Rus tili 
o‘qituvchisi 1.50 1900000.00 Oliy

107-MAKTAB 998933361441
Kadrlar 

bo‘yicha 
menedjer

1.00 shtat jadvali asos Oliy

107-MAKTAB 998933361441 Psixolog 1.00 shtat jadvali asos Oliy

107-MAKTAB 998933361441 Yoshlar 
yetakchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

44-SONLI MTM 998901945819 Xo‘jalik mudiri 1.00 shtat jadvali asos Oliy

44-SONLI MTM 998901945819 Xorijiy til 
uslubchisi 0.25 shtat jadvali asos Oliy

44-SONLI MTM 998901945819 Uslubchi 0.50 shtat jadvali asos Oliy
43-SONLI MTM 998991231299 Tarbiyachi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

43-SONLI MTM 998991231299 Tarbiyachi 
yordamchisi 0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

43-SONLI MTM 998991231299 Musiqiy xodim 1.00 shtat jadvali asos O‘rta\max

56-SON DMTT 998975765455 Musiqiy rahbar 1.00 shtat jadvali asos Oliy
56-SON DMTT 998975765455 Musiqiy rahbar 0.25 shtat jadvali asos Oliy
56-SON DMTT 998975765455 Xoreograf 0.40 shtat jadvali asos Oliy

56-SON DMTT 998975765455 Jismoniy 
tarbiya bo‘yicha  1.00 shtat jadvali asos O‘rta\max

MMTB 998662401711 Mudir 
o‘rinbosari 1.00 shtat jadvali asos Oliy

50-son DMTT 998995905740 Xoreograf 0.32 shtat jadvali asos Oliy

50-son DMTT 998995905740 Yetakchi 
hamshira 0.25 shtat jadvali asos O‘rta\max

50-son DMTT 998995905740
Maktabgacha 

ta’lim 
muassasasi  

0.75 shtat jadvali asos Oliy

50-son DMTT 998995905740 Majburiy ta’lim 
tarbiyachisi 0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

50-son DMTT 998995905740
Maktabgacha 

ta’lim 
muassasasi 

0.75 shtat jadvali asos Oliy

50-son DMTT 998995905740 Maj.ta’lim 
tarbiyachi  0.50 shtat jadvali asos Oliy

14-SONLI MAKTAB 998979230211 O‘qituvchi 
texnalogiya 0.50 shtat jadvali asos Oliy

14-SONLI MAKTAB 998979230211 tasviriy sanat 
va chizma  0.40 shtat jadvali asos Oliy

14-SONLI MAKTAB 998979230211 Psixolog 0.50 shtat jadvali asos Oliy

14-SONLI MAKTAB 998979230211 Ingliz tili fani 
o‘qituvchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

14-SONLI MAKTAB 998979230211 Rus-tili fani 
o‘qituvchisi 0.55 shtat jadvali asos Oliy

14-SONLI MAKTAB 998979230211 Rus-tili 0.25 shtat jadvali asos Oliy

47-SONLI MAKTAB 998933445267 Matematika  
o‘qituvchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

47-SONLI MAKTAB 998933445267
Jismoniy 
tarbiya 

o‘qituvchisi
1.00 shtat jadvali asos Oliy

47-SONLI MAKTAB 998933445267 O‘t o‘chiruvchi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta\max
47-SONLI MAKTAB 998933445267 O‘t yoquvchi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta
47-SONLI MAKTAB 998933445267 O‘t yoquvchi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta

47-SONLI MAKTAB 998933445267 Biologiya 
o‘qituvchi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

82-SONLI MAKTAB 998937030180 O‘qituvchi 0.25 shtat jadvali asos Oliy

82-SONLI MAKTAB 998937030180 Umumta’lim 
maktablarini 1.00 shtat jadvali asos Oliy

82-SONLI MAKTAB 998937030180 Rus tili 
O‘qituvchi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

71-SONLI MAKTAB 998954110135 Direktor 1.00 shtat jadvali asos Oliy

56-SONLI MAKTAB 998997770764 Rus tili fani 
o‘qituvchisi 1.00 2500000.00 Oliy

1-SONLI MAKTAB 998900300039 Geografiya fani 
o‘qituvchisi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

1-SONLI MAKTAB 998900300039 Informatika 
fani o‘qituvchisi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

1-SONLI MAKTAB 998900300039 Musiqa fani 
o‘qituvchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

1-SONLI MAKTAB 998900300039 Texnalogiya 
fani o‘qituvchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

1-SONLI MAKTAB 998900300039 Rus tili fani 
o‘qituvchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

128-SONLI MAKTAB 998994563526 Ingliz tili fani 
o‘qituvchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

128-SONLI MAKTAB 998994563526 Texnologiya 
fani o‘qituvchisi 0.01 shtat jadvali asos Oliy

128-SONLI MAKTAB 998994563526
O‘quv ishlari 

bo‘yicha direktor 
o‘rinbosari

0.50 shtat jadvali asos Oliy

128-SONLI MAKTAB 998994563526 Ma’naviy-
ma’rifiy  1.00 shtat jadvali asos Oliy

128-SONLI MAKTAB 998994563526 Musiqa fani 
o‘qituvchisi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

128-SONLI MAKTAB 998994563526 Biologiya fani 
o‘qituvchisi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

6-SONLI MAKTAB 998979282554 Ingliz-tili 1.00 shtat jadvali asos Oliy
6-SONLI MAKTAB 998979282554 Informatika 1.00 shtat jadvali asos Oliy
6-SONLI MAKTAB 998979282554 O‘qituvchi 0.35 shtat jadvali asos Oliy
6-SONLI MAKTAB 998979282554 O‘qituvchi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

8-SONLI MAKTAB 998979172749 Harbiy tibbiy 
tayyorgarlik  1.00 shtat jadvali asos Oliy

8-SONLI MAKTAB 998979172749 Hudud farroshi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta
8-SONLI MAKTAB 998979172749 Hudud farroshi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta

46-МТМ 998976142187 Tarbiyachi 
yordamchisi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta

46-МТМ 998976142187 Tarbiyachi 
yordamchisi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta\max

31-SONLI MAKTAB 998995998615
Boshlang‘ich 

sinflar 
o‘qituvchisi

0.10 shtat jadvali asos Oliy

37-SONLI MAKTAB 998974008237 Psixolog 0.50 shtat jadvali asos Oliy
40-SONLI MAKTAB 998993103052 Hudud farroshi 1.00 shtat jadvali asos O‘rta
40-SONLI MAKTAB 998993103052 Psixolog 0.50 shtat jadvali asos Oliy

100-SONLI MAKTAB 998995934035
O‘qituvchi 

(O‘zibek tili va 
adabiyoti)

0.50 shtat jadvali asos Oliy

100-SONLI MAKTAB 998995934035 Yuqori sinflari 
o‘qituvchisi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

100-SONLI MAKTAB 998995934035 Yuqori sinflari 
o‘qituvchisi 0.20 shtat jadvali asos Oliy

100-SONLI MAKTAB 998995934035 Yuqori sinflari 
o‘qituvchisi 0.25 shtat jadvali asos Oliy

100-SONLI MAKTAB 998995934035 Bog‘bon 0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

100-SONLI MAKTAB 998995934035 Yuqori sinflari 
o‘qituvchisi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

100-SONLI MAKTAB 998995934035 Yuqori sinflari 
o‘qituvchisi 0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

105-SONLI MAKTAB 998981001968 O‘qituvchi 0.50 shtat jadvali asos Oliy
 61-SON MTM 998979162635 Xoreograf 0.40 shtat jadvali asos Oliy

 61-SON MTM  998979162635 Tarbiyachi 
yordamchisi 0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

31-SON MUSIQA MAKTAB 998937280012 O‘qituvchi 1.00 shtat jadvali asos Oliy
31-SON MUSIQA MAKTAB 998937280012 O‘qituvchi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

31-SON MUSIQA MAKTAB 998937280012 Musiqa 
o‘qituvchisi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

94-SONLI MAKTAB 998954111442 Xizmat 
xonalari farroshi 0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

94-SONLI MAKTAB 998954111442 Xizmat 
xonalari farroshi 0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

94-SONLI MAKTAB 998954111442 Ta’mirlash 
bo‘yicha usta 0.50 shtat jadvali asos Oliy

94-SONLI MAKTAB 998954111442 Xizmat 
xonalari farroshi 0.50 shtat jadvali asos Oliy

94-SONLI MAKTAB 998954111442
Boshlang‘ich 

sinflar 
o‘qituvchisi

0.01 shtat jadvali asos O‘rta\max

94-SONLI MAKTAB 998954111442 Ta’mirlash 
bo‘yicha usta 0.25 shtat jadvali asos Oliy

33-SONLI MAKTAB 998942889901 O‘qituvchi 0.65 shtat jadvali asos Oliy

33-SONLI MAKTAB 998942889901 chizmachilik 
O‘qituvchi 1.25 shtat jadvali asos Oliy

33-SONLI MAKTAB 998942889901 O‘qituvchi 0.49 shtat jadvali asos Oliy

URGUT AGROIQTISOD K-H 
KOLEJJI 998933301050

Binolarga  
kompleks xiz  
kursatuvchi 

va  ta’mirlash  
buyicha  ishchi

0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

URGUT AGROIQTISOD K-H 
KOLEJJI 998933301050 Direktor 1.00 shtat jadvali asos Oliy

URGUT AGROIQTISOD K-H 
KOLEJJI 998933301050 Psixolog 0.50 1133583.50 Oliy

URGUT AGROIQTISOD K-H 
KOLEJJI 998933301050

Kadrlar 
bo‘yicha 
inspektor

0.50 shtat jadvali asos O‘rta\max

85-SONLI MAKTAB 998900325340 Psixolog 1.00 shtat jadvali asos Oliy
 51-SONLI MTM 998933404335 Uslubchi 1.00 shtat jadvali asos Oliy
 51-SONLI MTM  998933404335 Xoreograf 0.50 shtat jadvali asos Oliy
 51-SONLI MTM 998933404335 Psixolog 1.00 shtat jadvali asos Oliy

10-SONLI MAKTAB 998979247247 Fizika 
o‘qituvchi 1.00 shtat jadvali asos Oliy

           Ma’lumotlar tuman Kambag`allikni qisqartirish va bandlik bo`limi tomonidan taqdim etildi.



52023-yil 26-avgust, 31-32 son URGUT SADOSI BEDOR DUNYO

Tarixiy ma’lumotlarga qaraganda, Urgut va Shahrisabz 
beklari Buxoro amirligiga qaramlikdan chiqish uchun 
doimiy harakatda bo‘lganlar. Birgina Shahrisabz 
hokimligini o‘z ilgida saqlab qolish uchun amir Nasrilloning 
bu shaharga o‘n to‘qqiz marta yurish qilganligi tarixdan 
ma’lum. (Bo‘ysunmagan Kenagas urug‘i deyarli qirib 
tashlangan). 

Ming urug‘idan yetishib chiqqan Urgut beklari sulolasining 
davomchisi Yo‘ldosh parvonachidan so‘ng XVIII asr oxiri va XIX 
asrning 40-yillarigacha beklikni boshqargan Kattabekning davrida 
bu kurash yanada kuchaygan. Oxir-oqibatda amir Mir Haydar, uning 
o‘g‘li Nasrullolar Urgutda sodir bo‘layotgan mustaqillikka erishish 
uchun kurash harakatlarini bostirish maqsadida bu tomonlarga 
qo‘shin tortgan. O‘zaro to‘qnashuv, muzokara va kelishuvlar orqali 
nizolar bartaraf etiladi.

Keyinchalik quda-andachilik boshlanib, Kattabekning aql-
zakovatda tengi yo‘q, nihoyatda go‘zal qizi amir Mir Haydarning 
to‘ng‘ich o‘g‘li Nasrullaxonga unashtiriladi. O‘rtada katta to‘y-
tomosha bo‘lib o‘tadi. 

Marosimlarning shohidi bo‘lgan badihago‘y shoir Bobo Qurbon 
bu haqda shunday degan: 

Sovg‘a-salom bo‘ldi mo‘lu o‘zga xos, 
Ko‘plar oldi oltin tangayu, libos
Oriyatli shoir bo‘yin egmadi,
Shundan unga qora chaqa tegmadi. 

(Tojikchadan o‘girma). 
Ushbu nikohdan Muzaffarxon tavallud topganligi haqida 

taxminlar bor. 
Amir Haydar tomonidan Kattabekga berilgan turli mazmundagi 

farmonlardan biri bilan sizni tanishtirishni lozim ko‘rdik:
“Kattabek eshik og‘aga ma’lum va ravshan bo‘lsin va (u) bilsinki, 

mulozimingiz Rahimqulibek biy olijanob, qutblar qutbi janob xoja 
Ahrorning, qabri nurga to‘lsin, Kamongarondagi vaqf yerlariga qasd 
qilgan. Bu gapni (podshoh hazratlarining) oliy uzangisini o‘pish 
paytida saodatmaob eshon Olimgirxoja shayxulislom aytgan.

Shunga asoslanib, Siz janobga buyuramiz: Agar (haqiqatan) 
shunday qilingan bo‘lsa, Allohning la’natiga qolmaslik uchun 

bu ishni darhol to‘xtatsinlar, mazkur vaqf yer, mazkur hukmi 
humoyuna asoslanib, egasiga qaytarilsin, (farmonga) aslo mone’lik 
qilmasinlar”. 

Har qanday hukmdorning o‘ziga yarasha ijobiy tomonlari 
bo‘lganidek, Kattabekning Urgut obodonchiligi, mahalliy xalq 
manfaatlari yo‘lida xizmati singgan kishilardan ekanligini e’tirof 
etmoq kerak. O‘z vaqtida barcha voqealardan boxabar bo‘lgan 
Humuliy Urgutiyning quyida keltirilgan she’riy satrlari e’tiborga 
molikdir:

O‘lmag‘il, deb turg‘uzing, qulni muborak un bilan,
Yo gunalig‘ bandai mujrimga lutf aylang o‘tun.
Ey kichiklarga ayon etgan atoliq Kattabek,
To‘n xaloyiqqa kiyurgan nuqrai ko‘p oltun.

Yoki:
Xatidin noma yozib, kirpikidin sursa raqam,
Mushk savdoyi bo‘lub, qolg‘usi hayron qunduz.
Mardumi diyda Humuliyg‘a bo‘lur, keltursa,
Kattabiy davlatidin Abdukarimjon qunduz. 

Darhaqiqat, amir Mir Haydar 1800-yildan to 1825-yilgacha 
Buxoroda hukmronlik qilgan edi. Undan so‘ng 1826—1860 yillarda 
urgutliklarning kuyovi bo‘lmish Nasrulloxon, 1860—1885 yilgacha 
Muzaffarxon, undan keyin 1885-yildan 1910-yilgacha amir Said 
Abdulahadxonlar Buxoro amirligi taxtiga chiqib, mamlakatni idora 
etganlar. 

Rus imperiyasining tojdori Aleksandr III tomonidan bir qator 
orden va nishonlar bilan taqdirlangan, rus armiyasining general 
- adyutanti unvoni berilgan amir Sayid Abdulahadxonning o‘g‘li – 
1910-yildan 1920-yilgacha Buxoro amiri bo‘lgan Sayid Olimxonlar 
ham ona tomonidan urgutlik bo‘lishi ehtimoldan xoli emas. 

Said Amir Olimxon 1881-yilda tavallud topgan. Buxoro taxtiga 
(1811-yil) o‘tirguniga qadar Qarshi, Karmana viloyatlarida hokimlik 
qiladi. U 13 yoshda ekanida otasining izmiga ko‘ra 1893-1886 
yillarda Peterburg shahrida harbiy ta’lim olgan. Bu davrda Buxoro 
amirining mablag‘i hisobidan Peterburgda shahar jome masjidi 
va amir qarorgohi qurilgan. Keyinchalik, Said Amir Olimxon 
Rossiya imperatori Nikolay II tomonidan rus armiyasining general-

leytenanti unvoniga sazovor etilgan. Aleksandr Nevskiy, avliyo 
Vladimir ordenlari bilan taqdirlangan. U Buxoro amiri ekanida 
mamlakat aholisini barcha soliq va to‘lovlardan bir yilga ozod 
qilgan. Arxitektura - me’morchilik ishida mo‘jiza deb sanalgan 
Sitorai Mohi Xosa qarorgohini qurdirgan. Amaldorlarning xalqqa 
qilayotgan zulmu sitamlarini bartaraf qilish chora-tadbirini tuzib, 
bir qator madaniy-ma’rifiy ishlarni amalga oshirgan edi. 

Buxoro taxtini tark etgach, hozirgi Tojikiston hududida 25000 
kishilik qo‘shin to‘plab, bolsheviklarga qarshi kurashda davom 
etgan. 1944-yilgacha Afg‘onistonda yashab “Buxoro xalqining 
hasrati tarixi” nomli kitob tuzgan. Uning Moskvadagi bolalar uyida 
tarbiyalanib, armiya saflarida xizmat qilgan o‘g‘li Shomurod Olimov 
ham generallik unvonida o‘tgan asrning 60-yillarida sobiq Ittifoq 
Mudofaa Vazirligining Frunze nomidagi harbiy akademiyasida 
kursantlarga saboq bergan. Shu asnoda bir suloladan uch general 
yetishgan.

Majid Hasaniyning “Yurt bo‘ynidagi qilich yoki istilo” (Toshkent. 
«Adolat». 1997) kitobidan olingan Amir Olimxon o‘limi oldidan 
farzandlari va qarindosh-urug‘lariga bergan vasiyatiga e’tiboringizni 
qaratishni lozim topdik:

«Peshavor bankida saqlanayotgan dollarlarga birorta qo‘l 
tekkizmaysan, O‘zbekiston mustaqil bo‘lgach, bu pullarni uning 
hisobiga o‘tkazasanlar. Londonda saqlanayotgan jamg‘armalar 
asosan avlodlar uchun, lekin uning bir qismi ham O‘zbekistonga 
berilishi mumkin. Bu senlarga bog‘liq». Naqadar uzoqni ko‘zlab 
qilingan ibratli vasiyatnoma bu. Said Olimxonning farzandlari padari 
buzrukvorlarining bu muqaddas vasiyatnomasiga sodiq qolganlar. 
Moddiy jihatdan qiynalib yashaganlarida ham ularning birortasi 
bankdan yarim chaqa ham olmay, ota nasihatini vijdon amri, 
xaqiqat ko‘zgusi, kelajakka ishonchi, deb bilganlar. Bu Sharqqa xos 
qat’iyat, samimiylik, sabr-toqat, meqr-oqibat, vafodorlik va yuksak 
odamiylik namunasidir. 

Marhumlar haqida biryoqlama xulosa chiqarish yaxshi emas. Zero 
ular o‘z davri fojialarining asiridirlar. Amir Olimxon o‘z esdaliklarini 
quyidagi bayt bilan yakunlagan:

 
O‘qigandan duo ta’madorman,
Chunki men bandayi gunohkorman.

G‘aybiddin FAZLIYEV.

Soqivoy xorijda ishlab yurar ekan, u 
yerlardagi qulayliklarni, xizmat ko‘rsatish 
madaniyatini ko‘rib, hayratda qoldi. Ayniqsa, kafe-yu 
oshxonalarga biram havasi keldiki... Tezroq mo‘mayroq pul 
ishlab, o‘z yurtiga qaytib, albatta ana shunaqa oshxona yoki 
kafe, iloji bo‘lsa, restoran ochishga qattiq ahd qildi.

Mana, uning shirin orzulari ushalib, tuman markazida kichik bo‘lsa 
ham, shinamgina oshxona ochdi. Mahallaning mulla-yu oqsoqollarini 
chorlab, osh tortdi, ularning quyuq duolarini oldi.

Ana shundan keyin hammasi boshlandi.
Dastlab soliq idorasidan odam kelib zudlik bilan kassa apparati 

o‘rnatishni buyurib ketdi. Keyin sanepidstansiya, so‘ngra o‘t 
o‘chiruvchilar idorasidan kelishdi. Iste’molchilar huquqini himoya qilish 
uyushmasi va boshqa hali Soqivoy nomini bilmaydigan joylardan ham 
kelib “mehmon” bo‘lib ketishdi.  

Kunlardan bir kuni suvga cho‘kayotganlarni qutqaruvchilar 
jamiyatining tekshiruvchisi paydo bo‘ldi.

– Xo‘sh, oshxonangizda suvga cho‘kayotganlarni qutqazish uchun 
qanaqa choralar ko‘rilgan? - degan savolni ko‘ndalang qilib qo‘ydi.

Soqivoy avval bu almoyi-aljoyi savolning tagiga yetmagan bo‘lsa-da, 
o‘z fikri bilan tekshiruvchining nima demoqchi ekanini tushundi.

– Biz daryo yoki anhorning yonida bo‘lmasak, buning hojati bormikin? 
- deb savol berishdan o‘zini tiyolmadi.

– E, kechirib qo‘yasiz, yong‘inga qarshi suv o‘rangiz bormi, aka?!
– Ha, bor.
– Hovuzingizga odam cho‘kib o‘lmaydi, deb kafolat berolasizmi?!
– ...
– Ana, ko‘rdingizmi, akajon! Hozir protokol yozib, oshxonangizda 

xavfsizlik masalasi chatoq ekanligini qayd etib qo‘yamiz va eshigingizni 
muhrlab ketamiz!

Xullas, Soqivoy: “O‘ynashmagin arbob bilan, arbob urar har bob 
bilan”, degan maqolning mag‘zini chaqib, ularni rozi qilib, chakagini 
o‘chirib daf qildi.

Endigina yengil nafas olib, ishga unnamoqchi bo‘lib turgan edi, yana 
mehmonlar kelib qolishdi.

– Assalomu alaykum, marhamat, marhamat, xush kelibsizlar! Xo‘sh, 
xizmat?!

– Eshitishimizcha, oshxonangizdagi taomlar go‘shtli ekanmi?
– Ha-da, albatta go‘shtli. To‘g‘ri, keyingi paytlarda “mehmon”lar 

ko‘payib, cho‘g‘i sal kamayib qolgani rost, ammo birorta ham ovqatimiz 

go‘shtsiz emas, tekshirib ko‘rishingiz mumkin. 
– Go‘sht inson uchun zararli ekanligini bilasizmi?

– Iye, shunaqa ekanmi, bilmas ekanmiz-da.
– Go‘shtning turgan bitgani zahar! Ana shuning uchun ham bizning 

vegetarianlar jamiyatimiz o‘txo‘rlikni targ‘ib qilib, etxo‘rlikka qarshi 
kurashadi. Siz ham bizning safimizga a’zo bo‘lishingiz kerak.

– Unga a’zo bo‘lib nima ish qilaman? - hayron qolib so‘radi Soqivoy.
– Avvalo, o‘zingiz go‘sht yemaysiz, innankeyin go‘shtli ovqatlar ham 

pishirmaysiz. 
– Unda taomlarni nima bilan pishiramiz?
– Sabzi, sholg‘om, kartoshka, baqlajon, qovoq, no‘xat, loviya va har 

xil ko‘katlar ishlataverasiz.
– Iye, bu judayam bizbop jamiyat ekan-ku. Bo‘pti, unga oilamiz bilan  

hammamiz a’zo bo‘lib yozilamiz, - dedi Soqivoy og‘zi qulog‘iga yetib. 
Ana shu kundan boshlab Soqivoyning oshxonasida sholg‘om 

sho‘rva, kartoshka palov, pomidor kabob, qovoq somsa, qatiqli osh, 
shirguruch singari arzon-garon taomlar pishiriladigan bo‘ldi. Eng 
muhimi – hech kim: “Nega oshingni go‘shti kam?” deb yoqangdan 
olib, asabingni egovlamaydi. Buning ustiga, oshxonaga chaqirilmagan 
“mehmon”larning ham oyog‘i sal tiyildi. Shunisi qiziqki, xo‘randalarning 
soni kamayish o‘rniga, kundan kunga ko‘payib bormoqda. 

Agar vaqtingiz bo‘lsa, siz ham bir kirib o‘ting, marhamat!
Xudoyberdi KOMILOV.

Yurtimizning osmoni musaffo, yerimiz 
behishtmonand. Odamlari madaniyatli, 

ma’rifatli, ilmli, mehmondo‘st. Chehralari 
ochiq, shirinso‘z. Shunday mamlakatda 

yashayotganimizdan shukr qilib yashaymiz. Har 
safar joynamoz boshida: Ey Xudoyo. Yurtimizga, 
xalqimizga ko‘z tegmasin. Doim o‘z panohingda 

asra, deb duo qilaman. 
Bundan 32 yil oldingi hayotimizni eslasak, mustaqillikka 

erishganimizdan so‘nggi yillarga taqqoslab ko‘rsak, 
hozirgi davr bilan oldingi davrlarning yer bilan osmoncha 
farqi bor, nazarimda.

Har sohada, sog‘liqni saqlash, ta’lim, qurilish, 
tadbirkorlik, hunarmandchilik deysizmi, barchasida 
ulkan o‘zgarishilar, yangiliklar. Mahalla va qishloqlarning 
shahar ko‘rinishini olganligini ko‘rib, ko‘zingiz quvnaydi.

Odamlarning issiq-sovug‘i-yu, tirikchiligi, xonadonlar 
obodligi, saranjom-sarishtaligi mahalla bilan. 
Mahallaning sharoiti tubdan yangilanib, kompyuterlar 
bilan ta’minlab, zamonaviy binolar qurib berildi.

Matbuotda o‘qiymiz: falon mahallaning hokim 
yordamchilari, bolalar yetakchilari, nuroniylar raislari, 
xotin-qizlar faollari uyma-uy yurib, oilaviy sharoiti bilan 
tanishib chiqib, bemorlarning ahvolidan xabar olib, kam 

ta’minlangan oilalarga moddiy yordam berib, ishsizlarni 
ish bilan ta’minlab, ularni zavod va fabrikalarga 
joylashtiribdi. Tadbirkorlik qilishlari uchun kredit, kasb 
o‘rganishi uchun tikuv mashinasi olib berganligini ko‘rib, 
havas qilmoqdamiz.

Taassufki, barcha mahallalarda ham shunday, deb 
bo‘lmaydi. Fuqarolarning g‘amini yeydigan hokim 
yordamchilari, yoshlar yetakchilari kam, afsuski. 

Qani edi, barcha mahallalarda harkatchan, ishbilarmon 
hokim yordamchilari, yoshlar yetakchilari bo‘lsa-yu, 
raisning yonida turib, el koriga kamarbasta bo‘lsa. 

Ba’zi no‘jo‘ya ishlardan hokim yordamchisi, uchastka 
noziri, yoshlar yetakchisi bexabar qolib ketaverishini 
hazm qilish qiyin.

Ilgari bitta narsa diqqatga sazovor ediki, yoshlar 
o‘zlaridan katta yoshdagi kishilarni hurmat qilishar va 
uning o‘gitlariga quloq tutar edilar.

O‘sha zamon, o‘sha osmon, o‘sha makon. Faqat, 
o‘rtada mehr-oqibat, qadr-qimmat, kattalarni hurmat 
qilish fazilatlari yo‘qolib borayotgandek.

Ba’zi yoshlarimiz ancha o‘zgarib ketganga o‘xshaydi. 
Oxiri baxayr bo‘lsin.

Murod QURBONZODA, 
faxriy o‘qituvchi, Kamongaron mahallasi. 

Men ota mehriga zor bo‘lib o‘sganman. Qora 
qozonni qaynatish maqsadida o‘zini o‘qqa-
cho‘qqa urib yuradigan onajonim ham menga 
e’tibor bermas edi. Ishdan toliqib kelganligi 
sababli mening darslarimga yordamlashmasdi. 
Men ham yosh bo‘lganligim uchunmi, uyda 
yolg‘iz qolgan vaqtlarim dars qilmasdan, qo‘shni 
bolalar bilan o‘ynab yurardim. Ish onamni ezib 
qo‘yganini sezardim, lekin qo‘limdan hech narsa 
kelmasdi.

Shu tarzda kun o‘tar, men ham ulg‘ayayotgandim. 
Bir kuni ertalab onam bilan nonushta qilayotganimda 
onamning rumoli ostidan chiqib turgan oqsochlarni 
ko‘rib, ko‘zlarimga yosh keldi. To‘g‘risini aytsam, 
anchadan buyon onamning jamoliga qaramaganligim 
sababli, yuzlariga, kuzu sochlariga qish kelib qolganini 
sezmabman ham. Endi onamni hech qachon 
ishlatmayman, dedim. Lekin kech bo‘lgan edi. Onamning 
umurtqa suyagi yemirila boshlagandi

Men hech narsa qilolmay qoldim. Dardimni kimga 
aytishni bilmayman. Meni eshitadigan na otam, na 
akam, na opam, na bobom, na buvim bor. Yoshimga 
nisbatan juda tez ulg‘aydim, lekin qo‘limdan hech 
ish kelmasdi. Kafelardan ish izlay boshladim. Lekin 
“yoshsan”, deb ishga olishmadi. 

Ming shukrki, bir kafedan ish topdim. Oyligim bir 
million. Onam ikkimiz bu oylikka zo‘rg‘a kun kechirar 
edik. Onajonimni qanday davolatsam ekan, deb boshim 
qotgandi. 

Bir kuni menga mo‘may pul evaziga ish taklif qilishdi, 
lekin ish xarom edi. O‘sha kuni onajonimning toblari 
yo‘q edi. Menga:

- Bormagin, - dedi. 
- Onajon, bormasam bo‘lmaydi, sizni davolataman.
- Yo‘q, davolanmasamam mayli, yonimda qol, - 

dedilar.
Lekin men onamning gaplariga quloq solmasdan, 

chiqib ketdim. 
Kun ham kech bo‘ldi. Uyga qaytayapman. Negadir 

bugun uyimizning atrofida odatdagidan ko‘ra odam 
ko‘proq. Hayron bo‘lib, uyga kirdim. Ne ko‘z bilan 
qarayki, oq matoning ustida onamning jonsiz tanasi 
yotar edi. Men na yig‘lashni, na onamning oldiga 
borishni bilar edim, deyarli qotib qolgandim. 

Onamning vafotidan kiyin meni ota-onamning bolaligi 
o‘tgan joyga, yani bolalar uyiga joylashtirishdi. Oradan 
vaqtlar o‘tgach, onajonimni azaliy orzularini amalga 
oshirdim. Yani grant asosida tibbiyot yo‘nalishiga 
o‘qishga kirdim. 

Hozir men bolaligim o‘tgan uyda turibman. Bugungi 
yutuqlarimni ko‘rsangiz, qanchalar quvonardingiz-a, 
onajon!

Jasur MIRZAQULOV.

 Urgut tumanida xususiy 
amaliyot bilan shug‘ullanuvchi 
notarius Hoshimov G‘olib 
Baxtiyorovich notarial 
idorasida marhum Mavlonov 
Ulash Absalamovich (2021-yil 
6-martda vafot etgan)ga tegishli 

mol-mulk uchun meros ishi 
ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Hoshimov 
G‘olib notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Urgut shahri, 
Amir Temur ko‘chasi 65-uy.

Yoshlar ijodidan

ONAJONIM
BIR SULOLADAN UCH GЕNЕRAL

“Xoja Chorchinor tarixi” nomli kitobimiz uchun tayyorlanib, unga kiritilmay qolgan parcha

KO‘KATXO‘RLAR  OSHXONASI
(Hajviya)

YERU OSMON O‘SHA, 
ODAMLAR O‘ZGA

TA’ZIYA IZHOR QILAMIZ

“Urgut sadosi” gazetasi tahririyati 
jamoasi gazeta muxbiri Dilnoza 
Ahrorovaga o‘g‘li 

ABBOSJONNING 
vafoti munosabati bilan chuqur 

ta’ziya izhor qiladi.

Vatak mahalla fuqarolar yig‘ini 
xotin-qizlar faoli, bag‘rikeng 
ustoz, o‘z ishining fidoyisi,  
mahalla jonkuyari, samimiy 
inson Musavvar opa Mansurova  
olamdan o‘tdi.

M.Mansurova 1955-yil 19-mayda 
tug‘ilgan. 6 nafar farzandi bor. 1986-yil 
Toshkent Moliya institutini tugatgan. 
O‘z faoliyatini 1981-yilda jamoa 
xo‘jaligi hisobchiligidan boshlagan. 
2005-yildan boshlab mahalla 
tizimida ishladi. Mahalla fuqarolar 
yig‘inining jamiyat hayotidagi o‘rnini 
oshirish, mahalla institutini yanada 
takomillashtirish borasida fidoyilik 
bilan mehnat qildi.

Faoliyati davomida 450 dan ortiq 
ajrim yoqasidagi oilalar saqlab 
qolindi, 100 dan ortiq notinch oilaning 

kelishmovchiligiga barham berildi.
Mahalladagi og‘ir turmush sharoitida 

yashayotgan, ishsiz xotin-qizlarning 
bandligini ta’minlash, xotin-qizlarga 
tadbirkorlik yo‘nalishida o‘z faoliyatini 
boshlash uchun kredit ajratilishi, 
oilasida nogironligi bo‘lgan ayollarning 
bandligini ta’minlash maqsadida tikuv 
mashinasi berilishi, boquvchisini 
yo‘qotgan, nogironligi bo‘lgan 
oilalarning uy-joyini ta’mirlash, og‘ir 
sharoitdagi, nogiron xotin-qizlarga 
boshlang‘ich to‘lovini shakllantirgan 
holda uy-joy ajratish borasida amaliy 
yordamlarini ko‘rsatdi. 

M.Mansurovaning tashabbusi 
bilan homiylik mablag‘lari asosida 
mahalladagi 250 nafardan ortiq xotin-
qizlarning respublikamizning tarixiy 
shaharlariga sayohatlari uyushtirildi.

Mahalla faollari tomonidan 
mashg‘ulotlarga sababsiz ravishda 
qatnashmayotgan o‘quvchilarni ta’lim 
jarayoniga jalb etish maqsadida 
ularning ota-onalari va o‘qituvchilari 
bilan doimiy ravishda tushuntirish va 
targ‘ibot ishlari olib borildi. Mahalladagi 
uyushmagan xotin-qizlar o‘rtasida 
ularning xuquqiy ongini oshirish, turli 
salbiy xolatlarning oldini olish borasida 
davra suhbatlari, tushuntirish ishlari 
o‘tkazildi.

M.Mansurovaning tashabbusi bilan 
hudud aholisini bir yilda 2 marta tibbiy 
ko‘rikdan o‘tkazish ishlari yo‘lga qo‘yildi. 
Turli xastaliklarga chalingan xotin-
qizlar tuman davolash muassasalarida 
bepul sog‘lomlashtirildi.

Shu bilan birga xotin-qizlar o‘rtasida 
doimiy sport-sog‘lomlashtirish 

tadbirlari, har oyda bir marta tibbiyot 
xodimlari va huquqni muhofaza 
qiluvchi idoralar vakillarini jalb 
etgan holda salomatlik sirlari, bola 
tarbiyasida ona-ona mas’uliyati, 

burchi va majburiyati yuzasidan davra 
suhbatlari o‘tkazildi. 

M.Mansurova aholi o‘rtasida to‘y-
hashamlar, marosimlarni qisqartirish, 
ixcham o‘tkazish, dabdababozlikka 
barham berish yuzasidan keng 
miqyosda tushuntirish ishlarini olib 
bordi va bu o‘z samarasini berdi. 

Fidoyiligi va jonkuyarligi, yoshlar 
tarbiyasiga qo‘shgan hissasi bilan 
tuman faollari o‘rtasida katta hurmat 
qozondi.

Mustaqillikning 10, 15, 20, 31 
yilliklarida mukofotlangan. Bayramlar 
munosabati bilan tashakkurnoma va 
faxriy yorliqlar bilan taqdirlangan.

Marhumaning oilasi va yaqinlariga 
chuqur hamdardlik izhor qilamiz.

Vatak mahalla fuqarolar yig‘ini.

AYOLLARNING BЕMINNAT KO‘MAKCHISI EDI

MЕROS ISHLARI OCHILDI
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Jonajon O‘zbekistonimiz milliy 
rivojlanish strategiyasi yangi 
davriga dadil qadam qo‘yilmoqda. 
Hayotimizning barcha jabhalarida 
ulkan o‘zgarishlar yuz bermoqda. 
Bugun “Yangi hayot uchun, Yangi 
O‘zbekiston uchun!” degan bosh 
g‘oya asosida mamlakatimizda ulkan 
o‘zgarishlar davri boshlanib ketdi. 

O‘tgan davrda to‘plangan tajribalar bir 
haqiqatni yaqqol isbotlab bermoqda, ya’ni, 
taraqqiyotga faqat mashaqqatli va jasoratli 
mehnat orqali erishiladi. Nuroniy otaxon 
va onaxonlarimiz oila davrasida, haj va 
umra ziyoratlarida shukronalik duolarini 
qilayotganligi har birimizni faxr tuyg‘usini 
his etishga undamoqda. 

Ana shunday shukronalik tuyg‘usi, 
jumladan, Urgutda Sharof Rashidov 
nomidagi Samarqand davlat universiteti 
filialining ochilgani bilan bog‘liq. Ushbu 
filialning tashkil etilishi tumanda istiqomat 
qiluvchi mahalliy aholi, xususan, talaba 
bo‘lish orzusida yurgan ko‘plab yoshlarimiz 
uchun quvonchli hodisa bo‘ldi. Filial 
davlatimiz rahbarining 2019-yil 8-oktabrdagi 
PF-5847-son farmoni bilan tasdiqlangan 
O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 
2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasida 
belgilangan vazifalar ijrosini bosqichma-
bosqich ta’minlash, Samarqand davlat 
universitetini ilmiy-texnologik va ijtimoiy 
rivojlantirish, raqobatbardosh ilmiy va 
pedagogik kadrlar tayyorlash, flagman oliy 
ta’lim muassasasi darajasiga olib chiqish 
maqsadida hamda yurtboshimizning 2022-
yil 13-yanvardagi qaroriga muvofiq tashkil 
etildi.

SamDU Urgut filiali uchun 
2022/2023-o‘quv yilida maktabgacha 
ta’lim, boshlang‘ich ta’lim, o‘zga tilli 
guruhlarda rus tili, xorijiy til va adabiyoti, 
o‘zbek tili-adabiyoti, bank ishi, buxgalteriya 
hisobi va audit, biznesni boshqarish, 
biologiya, kimyo, axborot texnologiyalari, 
matematika va informatika yo‘nalishlari 
bo‘yicha 515 nafar talaba imtiyoz va to‘lov 
shartnomalari asosida qabul qilingan 
bo‘lsa, bu ko‘rsatkich 2023/2024-o‘quv 
yilida yanada o‘zgacha tus oldi. Yangi 
iqtisodiy geografiya asoslari yo‘nalishi ish 
boshladi. Yangi o‘quv yili uchun 450 nafar 
talaba kunduzgi bo‘limlarga, 50 nafar 
talaba esa sirtqi bo‘limning maktabgacha 
va boshlag‘ich ta’lim yo‘nalishlariga qabul 
qilindi.

Bugungi kunda filialdagi jami 1200 

dan ortiq talabalarga 33 nafar professor-
o‘qituvchi, jumladan, 3 nafar fan doktori-
professor, 3 nafar dotsent, 14 nafar falsafa 
doktori (PhD) va 18 nafar assistentlar ta’lim 
berib kelmoqda.

SamDU Urgut filiali 2023/2024-o‘quv 
yilida abituriyentlar uchun quyidagi 
yo‘nalishlar bo‘icha qabul ishlarini olib 
bordi:

Maktabgacha ta’lim;
Boshlang‘ich ta’lim;
Matematika va informatika;
Kimyo;
Biologiya;
Geografiya va iqtisodiy bilim asoslari;
O‘zbek tili va adabiyoti;
O‘zga tilli guruhlarda rus tili;
Xorijiy til va adabiyoti: ingliz tili;
Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar 

bo‘yicha);
Axborot tizimlari va texnologiyalari 

(tarmoqlar va sohalar bo‘yicha).
- O‘tgan o‘quv yilida Samarqand davlat 

universiteti Urgut filialida 590 nafarga 
yaqin talaba tahsil olib, ularga 28 nafar 
professor-o‘qituvchi ustozlik qildi, - deydi 
filial direktorining o‘quv ishlari bo‘yicha 
o‘rinbosari, dots.nt Sh.Berdiyev. - 2023-
2030 yillar uchun qabul qilingan dasturda 
oliy ta’limning qamrovi va sifatini oshirish 
bo‘yicha aniq topshiriqlar berilgan edi. 
Dasturda ta’lim sifatini oshirish xalqimiz 
taraqqiyotining to‘g‘ri yo‘li ekanligiga 
alohida e’tibor qaratildi. Barcha oliy o‘quv 
yurtlari, professor va o‘qituvchilari ta’lim 
jarayonlarida faol bo‘lishi kerakligi ko‘rsatib 
o‘tildi.

Zamonaviy talablarga javob beruvchi 
mutaxassislarni tayyorlash har bir oliy 
ta’lim muassasasining birlamchi vazifasi 

hisoblanadi. Bu esa o‘quv jarayoniga 
zamonaviy axborot-kommunikatsiyalarni, 
innovatsion pedagogik texnologiyalarni va 
talabalar bilimini adolatli hamda shaffof 
baholash mezonlarini samarali tatbiq 

etishni taqozo qiladi.
Bugun mamlakatimiz oliy ta’lim 

muassasalarida joriy qilingan kredit-modul 
tizimi talabalar bilimini to‘liq baholashda 
muhim ahamiyat kasb etmoqda

Amaliy mashg‘ulotlar davomida 
muhokama qilingan, tadqiq etilgan 
mustaqil ish savollari javobi referatlar 
tarzida qo‘lda bajarilib, o‘qituvchiga 
topshirilsagina u ishonchli ish hisoblanadi. 
Amaliy mashg‘ulotlarda mustaqil ishlarning 
muhokama etilishi berilgan topshiriqlarning 
bajarilish jarayoni, salohiyatini aniqlash 
imkonini beradi. Shu bilan birga, talaba o‘zi 
uchun kerakli yo‘l-yo‘riqlarni o‘qituvchidan 
so‘rab olishi mumkin. 

Samarqand davlat universiteti Urgut 
filialida ham talabalar bilimini samarali 
baholashni doimiy takomillashtirib borish 
dolzarb vazifa hisoblanadi. Mutaxassislik 
xususiyatlariga qarab, ba’zi fanlarni 
baholash jarayonini soddalashtirish 
mumkin. Sinov, mustaqil ish, yozma ish, 
test sinovi va og‘zaki imtihon kabi baholash 
turlari bilan kursni yakunlashni joriy qilish 
talabalarning mutaxassislik fanlarini chuqur 
o‘zlashtirishlariga olib kelishi aniq.

Filialda talabalar bilimini nazorat qilish 
tartibi, baholash mezonlari ishlab chiqilgan 
va o‘quv jarayoniga joriy etilgan. Mazkur 
nizom davlat ta’lim standartlariga muvofiq 
talabalarda tegishli bilim, ko‘nikma va 
malaka shakllanganligi darajasini nazorat va 
tahlil qilib borish, kasbiy kompetensiyasini 
shakllantirish, uni doimiy ravishda oshirish 

imkonini beradi. 
Filialda talabalardan o‘quv rejadagi 

fanlarni shunchaki o‘rganishni talab qilish 
emas, balki o‘quv rejaga “oz va soz” 
fanlarni kiritish hamda ular yordamida 
bo‘lg‘usi kadrlarni o‘z sohasining bilimli 
va sifatli mutaxassisi bo‘lib yetishishiga 
erishishimiz lozim. Haqiqatan, adolatli 
baholash tizimi orqali talabaning bilimi 
va kasbiy kompetensiyasini aniqlash — 
ta’lim sifatini ko‘rsatuvchi yagona omildir. 
Shuning uchun obyektiv baholash tizimini 
yaratish va uni mukammallashtirib borish 
universitetimizning asosiy vazifalari sirasiga 
kiradi.

Shu o‘quv yilining o‘zida filial professor-
o‘qituvchilari tomonidan 12 nomdagi o‘quv-
uslubiy qo‘llanma,6 nomda monografiya 
nashr etildi.

Keyingi yillarda, birinchi navbatda, 
jamiyat tanasiga chuqur ildiz otgan 
korrupsiyani quritishga bel bog‘landi. 
Muhimi, bu o‘zgarishlar sohaning haqiqiy 
jonkuyarlari ko‘nglini ko‘tardi, ta’limni 
korrupsiyadan tozalash davri kelganining 
o‘ziga xos nishonasi bo‘ldi.

Davlatimiz rahbari o‘qishga kirishda 
korrupsiyaga barham berilganini, ammo 
oliy ta’lim muassasalari ichidagi korrupsiya 
hali ham saqlanib qolayotganini urg‘ulab, 
unga qarshi muttasil va tizimli kurashish 
zarurligini ta’kidladi. Darhaqiqat, keyingi 
yillarda o‘qishga kirishda hujjatni onlayn 
qabul qilishdan boshlab, barcha jarayonlar 
shaffof tarzda amalga oshirilmoqda. 

Yakuniy nazorat va baholashni 
maxsus tashkil etilgan “Talabalar bilimini 
baholash” bo‘limi boshqaradigan, nazorat 
savollarining variantlari ham shu yerda 
tuziladigan bo‘ldi. Bu jarayondagi shaffoflik 
shu darajadaki, talabalar yakuniy imtihonni 
fakultet o‘qituvchilarining ishtirokisiz, 
talabalar bilimini baholash bo‘limi xodimlari 
nazorati hamda maxsus kameralar kuzatuvi 
ostida topshiradi

Bugungi kunda filialda talabalar 
bilimini nazorat qilishning adolatli tizimini 
takomillashtirish ishlari olib borilmoqda. 
Filial jamoasi mamlakatimiz manfaatlari 
yo‘lida malakali, mutaxassislarni tayyorlash 
orqali mehnat bozorini sifatli kadrlar 
bilan ta’minlash ishiga o‘z hisasini qo‘shib 
kelaveradi.

Akbarxon ASROROV,
Filologiya fanlari nomzodi, dotsent,

Nusrat BOBOYEV, 
“Urgut sadosi” muxbiri.

Har bir ota-ona farzandim baxtli bo‘lsin, hayotda 
o‘z o‘rnini topsin, degan ezgu niyatlar bilan o‘g‘il 
uylantiradi, qiz uzatadi. Ularning baxtu saodati va 
yaxshi yashashlari uchun harakat qiladi. Ota-ona 
farzandlarining yaxshi hayot kechirayotganligini 
ko‘rib quvonishsa, turmushi o‘xshamasa afsus va 
nadomat chekishadi. 

 Ba’zan guldek oilalar, bir-birilariga uzukka ko‘z qo‘ygandek 
yarashib turgan er-xotinlarning ajrashganlarini, ularning 
tirik yetim qolgan farzandlarini ko‘rib, dilingiz xira tortadi. 

Ko‘pchilik yoshlarning oilasi kattalarning aralashuvi 
oqibatida ham buzilib ketmoqda. Yaqinda Urgut tumanining 
olis mahallalaridan birida yashovchi ikki nafar farzandi bor 
oilaning barbod bo‘lishi fojia bilan tugadi. 

Kelin ikki nafar farzandi bilan otasinikiga ketgandan so‘ng 
eri bilan ko‘rishib turadi. Hali bu oilaning ajrim sabablari 
o‘rganilmasdan, bir qarorga kelinmasdan turib yigitning 
onasi o‘g‘lini uylantirish harakatiga tushadi.

Yigit ayoliga uylanayotganligini, onasi bir qiz topib, 
unashtirganini aytadi. Bu gaplarni eshitgan ayolning dardu 
dunyosi qorong‘u bo‘lib, ota uyiga kelib, joniga qasd 
qiladi. Afsuski, ikki nafar farzand yetim qoldi. Bag‘ritoshlik, 
e’tiborsizlik, loqaydlik sabab bir oilaning bekasi, ikki nafar 
go‘dakning onasi hayotdan erta ko‘z yumdi. 

Oilaviy ajrimlar bugungi kunda dolzarb muammo, 
jamiyatimizning og‘riqli nuqtasiga aylanib ulgurgani sir 
emas. Mahalla faollari, ulamolar, ma’naviyat va ma’rifat 
targ‘ibotiga daxldor tashkilotlar va keng jamoatchilik sa’y-
harakatlariga qaramay, afsuski, oilaviy ajrimlar soni keskin 
kamaymayapti. Urgut tumanida ajrimlar soni o‘tgan yilga 
qaraganda 10 taga kamaygan. Ammo bu hammasi o‘z 
o‘rniga tushdi, degani emas.

Shu o‘rinda bir savol tug‘iladi: Xo‘sh, nega ajrimlar, oilada 
nizoli holatlar vujudga kelyapti? Oqibatlari o‘rganilganda, 
oilalarning ajralib ketishiga moddiy yetishmovchilik, uchinchi 
shaxs aralashuvi, befarzandlik, jufti haloliga xiyonat, uzoq 
vaqt birga yashamaslik, o‘zaro bir-birini tushunmaslik sabab 

bo‘layotgani oydinlashadi. Tan olish kerak, oilalarning buzilib 
ketishiga qaynona-kelin munosabatlarining yomonlashuvi, 
achinarlisi, jahl ustida aytilgan birgina achchiq gap ham 
sabab bo‘lmoqda.

Qolaversa, ajrashish holatlari oilalardagi kelishmovchiliklar, 
o‘zaro muhabbatning yo‘qligi, fe’l-atvorning to‘g‘ri 
kelmasligi, er yoki xotinning kasalligi, achinarlisi, ayrim 
yigitlarning ichkilikbozlik, giyohvandlikka berilib ketishi yoki 
boshqa ayollar bilan hayot kechirishi natijasida ham kelib 
chiqmoqda.

Oila deb atalmish muqaddas qo‘rg‘onning buzilishiga 
ko‘pincha shu qo‘rg‘onning ustuni bo‘lgan erkaklarning 
ichkilikka berilib ketayotganligi, ro‘zg‘orning kam-ko‘stini 
to‘g‘rilash mas’uliyati va otalik burchini unutib qo‘yayotganligi 
ham sabab bo‘lyapti. Ajrim yoqasiga kelib qolgan oilalardagi 
vaziyat o‘rganilganda, ro‘zg‘ordagi yetishmovchilik, 
erkaklarning oilasidagi o‘z o‘rni va mavqeini yo‘qotishlariga 
aynan ichkilik sabab bo‘layotgani oydinlashadi.

Ikki-uch bolali ota va onalarning “Xarakterimiz to‘g‘ri 
kelmadi” degan vaj-bahona bilan ajrashish haqida qaror 
qabul qilishayotgani, voyaga yetmagan farzandlarining 
kelgusidagi taqdirini o‘ylab ham ko‘rishmayotgani, 
hayotning kichik bir zarbasidan gangib qolib, zimmasidagi 
yuksak mas’uliyatni unutishayotgani qalblarni larzaga 

soladi. Mana shunday vaziyatlarda azal-azaldan oila 
keksalari, mahalla nuroniylari tomonidan uchqunning 
alanga olmasligi choralari ko‘rilgan. Ya’ni yoshlarga 
pand-nasihatlar qilinib, ibratli voqealar so‘zlab berilgan. 
O‘ylanmay tashlangan qadamlarning og‘ir oqibatlari va 
asoratlari haqida ogohlantirilgan. 

Xo‘sh, bugun-chi? Yo yoshlar keksa ota-onalari, mahalla 
oqsoqollari gaplariga quloq solishmayapti yoki hayotiy 
tajribasi boy nuroniylarimiz yoshlarga pand-nasihatlar 
qilishni unutib qo‘yishgan. 

Ajrimlarning yana bir jiddiy sababi o‘tkinchi hoyu-
havaslar ortidan qarzga botib qolish hisoblanadi. “Shohona” 
yashash, qimmat mashina minish, dang‘illama to‘ylaru 
ziyofatlar qilish niyatida bemaqsad, rejasiz qarz va kreditlar 
olish, so‘ngra uni qaytarolmagani uchun yuzaga keladigan 
noxush vaziyatlar oilaviy ajrimlarning sabablaridan biriga 
aylanayotgani ham bor gap. Nahotki qarzga botishdan 
oldin ularning atrofida “Ko‘rpangga qarab oyoq uzat” degan 
naqlning mag‘zini chaqib beradigan birorta nuroniy hozir 
bo‘lmagan bo‘lsa?! 

Har bir oilaviy ajrimga jamiyatning katta fojiasi sifatida 
qaraladigan fursat yetib keldi. Har bir insonning oilaviy baxt 
topishga, hayotini tinchlik-totuvlikda kechirishga haqi bor.

Ko‘p hollarda oilaviy kelishmovchilik va boshqa sabab 
ajarshgan ayollar gardaniga ro‘zg‘or, uy-joy, farzandini 
yakka o‘zi boqish, tarbiyalash kabi ms’uliyatlar qolib ketadi.

Ayol umrini mehnatga, farzandlariga bag‘ishlaydi. 
Osongina ulardan voz kechgan er, uning ota-onasi vijdonlari 
qiynalmasdan yurishadi. Alimentni to‘lamaslik uchun ish 
haqi kam bo‘lgan ishga borishadi. Bu ham qamalmaslik, 
majburiy ijrodan qutilish maqsadida. “Olijanob” er qayta 
uylanib, hayotini davom ettiradi. Yana bola-chaqa orttiradi.

Bu misollarni o‘zim guvohi bo‘lganim - ajrashgan yosh 
oilalar hayotidan misol keltirib yozdim.

Muqaddas oila qo‘g‘onini buzilib ketishiga yo‘l qo‘ymaylik. 
Ajrimlar kamaysin. Oila tinchligi - jamiyat tinchligidir.

Nazira HAMIDOVA.
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Xalqimizning “Pul topib, aql 
topmaganlar” degan gapini 
esga olib, o’ylamay kuch, 
mehnat sarflab va kattagina 
mablag’ni sovurgan holda 
o’zboshimchalik bilan imorat 
qurish va uning natijasida 
kelib chiqadigan oqibatlar 
to’g’risida mushohada qilish 
foydadan holi bo’lmas.

Gap yer uchastkalarini noqonuniy 
egallab olish va o’zboshimchalik bilan 
imorat qurish haqida ketar ekan, bu 
muammo mamlakat markazidan tortib 
chekka hududlarda ham yaxshigina 
bosh og’riqqa aylanganini tan olmay 
ilojimiz yo’q. Va yer uchastkalari bilan 
bog’liq mazkur jarayon kattayu kichik 
qator idora va tashkilotlarni boshi berk 
ko’chada sarsonu sargardon qilayotgan 
go’yoki yechimi chigal va murakkab 
masalaligicha qolmoqda.

Yer uchastkalarini o’zboshimchalik 
bilan egallab olish deganda O’zbekiston 
Respublikasi Fuqarolik kodeksining 
212-moddasiga ko’ra, qonun hujjatlarida 
belgilangan tartibda tegishli vakolatli 
organning qarorisiz, yer uchastkasi 
chegarasi joyida belgilanmasdan, yer 
uchastkalarining planlari (chizmalari) 
va tavsiflari tuzilmasdan hamda yer 
uchastkalariga bo’lgan huquq davlat 
ro’yxatiga olinmasdan yer uchastkalari 
egallab olinishi tushuniladi.

Qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 
qurilish maqsadlari uchun ajratilmagan 
yer uchastkalarida, shuningdek imorat 
qurish uchun zarur ruxsatnoma olmasdan 
yoki arxitektura va qurilish normalari 
hamda qoidalarini jiddiy buzgan holda 
qurilgan bino, inshoot yoki o’zga 
ko’chmas mulk o’zboshimchalik bilan 
qurilgan imorat hisoblanadi.

O’zboshimchalik bilan egallab olingan 
yer uchastkasida imorat qurgan shaxs 
unga mulk huquqini ololmaydi. Qurgan 
imoratini tasarruf etishga - sotishga, 
hadya etishga, ijaraga berishga, imoratga 
nisbatan boshqa bitimlar tuzishga haqli 
emas.

Quyidagilar o’zboshimchalik bilan 
qurilgan imoratlarni aniqlash hamda 
ularni bartaraf etish (buzib tashlash)ni 
tashkil etish sohasidagi vakolatli davlat 
organlari hisoblanadi:

Qoraqalpog’iston Respublikasi Vazirlar 
Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahri, 
tumanlar (shaharlar) hokimliklari, 
O’zbekiston Respublikasi Davlat soliq 
qo’mitasi huzuridagi Kadastr agentligi 
hamda uning Qoraqalpog’iston 
Respublikasi, viloyatlar, Toshkent shahar 
boshqarmalari, tumanlar (shaharlar) 
bo’limlari (hududiy organlari), Turizm va 
madaniy meros hamda Qurilish vazirliklari 
va ularning hududiy boshqarmalari, 
Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza 
qilish davlat qo’mitasi.

Mazkur vakolatli organlar fuqarolarning 
o’zini o’zi boshqarish organlari bilan 
hamkorlikda faoliyat yuritadi. Vakolatli 
organlar har yili o’zboshimchalik bilan 
qurilgan imoratni aniqlash hamda 
bartaraf etish (buzib tashlash)ni tashkil 
etish chora-tadbirlar rejasini ishlab 
chiqadi va tasdiqlaydi.

Ma’lumotlarga ko’ra, Fuqarolik ishlari 
bo’yicha Urgut tuman sudida joriy 
2023-yilning boshlanish oylari - yanvar 
oyi oxiridan fevral oyi o’rtalariga qadar 
bo’lgan davrda o’zboshimchalik bilan 
qurilgan imoratlar bilan bog’liq 8 ta 
fuqarolik ishi ko’rilgan. Ushbu ishlar 
doirasida o’zboshimchalik bilan egallab 
olingan yer uchastkalaridan katta 
maydonlisi 1700 kv/m.ni tashkil etgan 
bo’lsa, kichik hajmlisi 15 kv/m. maydonga 
ega.

Yil boshidan shu kunga qadar esa 
Fuqarolik ishlari bo’yicha tuman sudiga 
tuman hokimligi da’vogarligi asosida 
38 ta holatda fuqarolar tomonidan 
o’zboshimchalik bilan qurilgan 
qurilmalarni buzdirish hamda 3 ta 
holatda noqonuniy egallab olingan yer 
maydonidan chiqarish bo’yicha da’vo 
arizasi kiritilgan.  

Va sud O’zbekiston Respublikasi 
Fuqarolik prosessual kodeksining tegishli 
moddalariga muvofiq, da’vogarning 
yer maydonlarini noqonuniy egalikdan 
qaytarib olish, yer maydonidan chiqarish, 
o’zboshimchalik asosida bino-inshoot, 
imorat yoki o’zga ko’chmas mulkni 
javobgar hisobidan bartaraf etish bilan 
bog’liq da’volarini qanoatlantirgan. 
Shuning barobarida sud javobgarlardan 

davlat foydasiga tegishli miqdorda davlat 
boji undirish qarorini qabul qilgan.

Endi o’zboshimchalik bilan bino qilingan 
inshootlarga sarf qilingan kuch-mehnat, 
vaqt, havoga sovurilgan mablag’, sud 
tomonidan tayinlanadigan jarimalaru 
yo’qotilgan asablarni tasavvur qilavering. 
Bir so’z bilan aytganda, qonunga amal 
qilmaslikning hosilasi shudir.

Fuqarolik ishlari bo’yicha tuman sudida 
ayni masala yuzasidan ko’rib chiqilgan 
ishlar misolida keltirganlarimiz, albatta, 
qonuniy imoratlar, qonunga muvofiq 
davlat va jamiyat manfaatlari uchun 
olinadigan kuchmas mulk, yer uchastkasi, 
“snos”lar va ular uchun zararni qoplashga 
doir nizolarga taalluqli emas.

Sud qarorlari ijrosi nechog’lik 
bajarilgan yoki bajarilmayotgani 
to’g’risida to’xtalsak. Avvalo bu - qator 
tegishli idoralar mas’ullari hukmiga, 
o’zboshimchalik bilfn qurilish qilganlar 
vijdoniga havola. Biroq, hokimiyat 
da’vogarligi asosida noqonuniy 
qurilishlarni bartaraf etish to’g’risida 
sud qarorlar chiqaraversayu, mazkur 
masalada asosiy ijro organidan biri 
sanalgan Majburiy ijro byurosi tuman 
bo’limi o’z majburiyatlarini qoniqarli 
darajada bajarishga hafsalasizlik 
qilayotgani esa tushunarsiz hol. Bunga 
misol tariqasida Fuqarolik ishlari bo’yicha 
tuman sudining yil avvalida bu borada 
chiqargan hal qiluv qarorlarining aksari 
ijro etilmay kelinayotganini keltirish 
mumkin. Bu, endi alohida mavzu. Va shu 
mavzuga hali alohida to’xtalamiz.

Maqola sarlavhasini bejizga 
“O’zboshimchalik: kimgadir 
tavakkalchilikmi yoki aqlsizlik?” deb 
nomlamadik.

Sir emas, ko’p hollarda davlat egaligidagi 
yer maydonida o’zboshimchalik bilan 
imorat qurish, yer uchastkasini egallab 
olish kabi holatlar sabablari uzoq yillar 
mobaynida mentalitetimimizda shakllanib 
ulgurgan tushunchalarga borib taqaladi, 
nazarimizda. Har holda, xalqimiz orasida 
“Yer olgan - er, yer sotgan qaro yer”, 
“Yer degani oltin qoziq, g’ajib yesang 
tugamas” va hokazo maqollar o’z-o’zidan 
paydo bo’lmagan. Bir qarich bo’lsa-da, 
qay yo’sinda bo’lmasin, yerga egalik 
qilish xohish-istagi qon-qonimizga singib 
ketgan.

Shunday taomillar sababki, bugun 
- yer uchastkasi bizda eng qimmat 
tovarlardan biri – noqonuniy bo’lsa-
da oldi-sotdi obyektiga, ba’zi hollarda 
uning muomalasi jarayonlari esa ayrim 
“hojatbaror”larning daromad manbai, 
noqonuniy biznesiga aylanib ulgurgan.

Insonga xos tavakkalchilik tabiati 
bois, ayrim toifa aholining ongiga 
o’zboshimchalik bilan quriladigan 
imoratga qaysidir mas’ul yoki 
mansabdorning pora olishiga yoki ularni 
manfaatlar evaziga og’dirish va qachondir 
hujjat rasmiylashtirib olish mumkinligiga 
bo’lgan shaxsiy ishonch va tushuncha 
singib qolgani bor gap.

Xo’sh, nima qilish kerak? Demak, bu 
borada mavjud qonunlarning samarali 
nazoratini ta’minlash, yer uchastkasini 
realizasiya qilishda qonun ustuvorligiga 
amal qilish lozim bo’ladi.

Shundagina hududlardagi tafovutlar, 
o’ziga xos jihatlari va geografiyasini 
inobatga olgan holda yer uchastkasi 
ajratishning ilg’or, shaffof va adolatli, 
korrupsiya hamda “begona qo’l” 
aralashuvidan holi, qonunlarga 
asoslangan va yanada takomillashgan 
tizimini amalda yo’lga qo’yish mumkin 
bo’ladi.

Qolaversa, davlatning yer uchastkasiga 
bo’lgan huquqlarini poymol etish bilan 
bog’liq huquqbuzarliklarga nisbatan 
esa jamiyatda murosasiz munosabatni 
shakllantirib, keng jamoatchilik, ommaviy 
axborot vositalari, mahalalalar, nodavlat 
sektorlar nazorati imkoniyatlari hamda 
ularning fikr-mulohazalari, talab va 
takliflaridan samarali foydalanish zarur.

Aytishni maqsad qilganimiz bitta 
– ushbu masalani kim qanday qabul 
qilishi albatta uning dunyoqarashi, 
tabiati va hokazolarga bog’liq, umuman 
olganda o’ziga havola. Gapning indallosi, 
o’zboshimchalik bilan noqonuniy 
egallangan yerda imorat qurish – oxirini 
o’ylamay sarflangan vaqt, kuch va 
mehnat, sovurilayotgan mablag’dan 
o’zga narsa emasligini vaqtida anglay 
bilaylik. Xulosa esa o’zingizdan...

Shermat SANAYEV,
“Urgut sadosi” muxbiri.

O‘ZBOSHIMCHALIK:
KIMGADIR TAVAKKALCHILIKMI YOKI AQLSIZLIK?


